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Norges Rytterforbund

Anbefalt av 
Norges Veterinærhøgskole

Bak Champion står det et våkent og kunnskapsrikt miljø, som er raske til å ta 
tilbakemeldinger fra markedet. Den nære kontakten med brukerne, samt det 
faktum at vi råder over eget fôrutviklingsselskap og avansert kvalitetskontroll, 
gjør at vi raskt kan omsette nye erfaringer, ny forskning og teknologi, til stadig 
bedre fôrblandinger for prestasjonshester.

For hester som hele tiden skal utvikles, 
er det viktig med et fôr som også gjør det
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Norsk Jockeyklub

NeSTe LØPSDAGeR På ØVReVoLL:
Torsdag 9. august kl 18.00 (Oaks , Eckbo)
Torsdag 16. august kl 18.00 (Fearnley)
Torsdag 23. august kl 18.00
Søndag 26. august kl 13.00 (Derbydagen)
Fredag 7. september kl 18.00 
(Heatherwold, Rikstoto Oppdrettsløp)
Torsdag 13. september kl 18.00 
(Rikstoto Grand Prix)
Torsdag 20. september kl 18.00
Søndag 23. september kl 13.00 
(Breedersdagen)
Torsdag 27. september kl 18.00

Torsdag 4. oktober kl 18.00 (St Leger)
Fredag 12. oktober kl 15.00
Onsdag 17. oktober kl 12.00 
(NJ 3-årssprint, hekkefinale)
Fredag 19. oktober kl 15.00
Fredag 26. oktober kl 15.00 
(Norsk Mesterskap)
Fredag 2. november kl 15.00
Fredag 9. november kl 15.00
Fredag 16. november kl 15.00
Onsdag 21. november kl 12.00
Fredag 30. november kl 15.00

Polar Cup 
Denne løpsdagen er det klart for Polar Cup, årets andre gruppe 3 løp 
på Øvrevoll. Kun 6 hester er starterklært etter det gjenstod 10 hester 
etter siste termin. Blant de var det fire engelske trente hester, men det 
er kun Amy Weaver trente Tariq Too som kommer. Han er vinner av fem 
løp i karrieren og det er første gang han forsøker seg i et gruppeløp. Han 
trenes av Amy Weaver som er etablert i Newmarket. Her møter han tøff 
motstand i første rekke fra Giant Sandman, Silver Ocean og Tertio Bloom. 
Førstnevnte er ubeseiret i årets tre starter og vant dette løpet i fjor. Silver 
Ocean kommer rett fra seier i Swedish Open Mile over 1600 meter. Dagens 
distanse kan være i korteste laget men han var kun slått med tre lengder 
over 1400 meter i Dubai da han ble tredjehest etter African Story, som kort 
tid senere vant gruppe 2 løpet Godolphin Mile. 

Dessverre viser det seg vanskelig å trekke utenlandske hester til Øvrevoll 
og det er tydelig at de fleste trenere vurderer reisen som for lang etter 
en kikk på kartet. Samtidig er det i sommermånedene et stort tilbud av 
gruppeløp i Europa. Vi får etter årets sesong vurdere dette og se om det er 
muligheter å gjøre Øvrevoll mer attraktivt for de store trenerne.
Omsetningen på galopp fortsetter å øke, og da i hovedsak mot 
formiddagsløp i Sverige. Men det er også en liten økning mot våre egne 
arrangementer selv om konkurransen på torsdager begynner å bli vel hard. 
Vi ser at Norsk Rikstoto flere ganger legger inn en svensk kveldsløpsdag i 
tillegg til dobbel V5 på den travbanen som har løp. Det sier seg selv at det 
da blir vanskelig å øke omsetningen mot våre egne løpsdager.  Så langt i år 
er økningen i spill på galopp ca 3,8 millioner som utgjør ca 6 %.

Sist torsdag ble en god dag med mye flott sport og hyggelig baneomsetning 
som nådde i overkant av 350.000 kroner. Landwades Stud Stakes ble 
overraskende vunnet av Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksens Tatoosh 
som nå har vunnet 10 løp på sine 25 starter. En flott hoppe trenet av 
Niels Petersen og nå kan eierne velge hingst hos Landwades Stud blant 
Arcipenko, Aussie Rules eller Sir Percy, dersom de ønsker å sette henne i 
avlen.  Skandinavisk Mesterskap endte i fortjent og hyggelig seier til en 
«allestedsværende» Henrik Engblom. Puyol viste seg som den beste og 
imponerte i løpet.  Major Chr F Michelets Minnesløp ble vunnet av Lone 
Bagers Jumeriah ridd av hennes sønn Anders Bager og han gjorde en 
prikkfri jobb. 

Lørdag var det klart for den nye «Nordic Champion Serien» på Täby, 
sprint, miler og stayerløp for skandinaviskoppdrettede 4-åringer. 1600 
meter-utgaven ble vunnet av dyktige Golden Memory som aldri slutter 
å imponere. Per-Anders Gråberg red, Niels Petersen trener og Nordic 
Girl Power fikk 125.000 SEK inn på konto. 
Stayerutgaven gikk også til Norge da Stall Bonne 
Nuits Mikkelangelo vant med Fredrik Johansson på 
ryggen, Arnfinn Lund trener Mikkelangelo. 
  

Hans Petter Eriksen

Adm. dir.
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Programtips
V5-forslag 600 rekker: 

1.avd: 1-5
2.avd: 5-4-1-3-8
3.avd: 2-1
4.avd: Alle 15
5.avd: 7-10

DD-forslag 6 rekker: 

1.avd: 9-8-7
2.avd: 7-10

Supertrippel 13 rekker = 130 
kr:

1.hest: 7
2.hest: 10
3.hest: Alle

To flotte triumfer

Golden Memory og 
Mikkelangelo tok to flotte seire 
på Täby lørdag ettermiddag. 
Først ute var Golden Memory 
(Niels Petersen/Per-Anders 
Gråberg), som hentet hjem 
125 000 svenske kroner i et løp 
for fireåringer over 1600 meter. 
Ede Sensation og Cantenac ble 
klart slått, to hester som begge 
har 87 i formtall. Dette var den 
femte seieren av totalt syv på 
Täby for Golden Memory. Med 
seieren lørdag passerte hun 
to millioner, og da snakker vi 
norske kroner. 

Mikkelangelo var svært uheldig 
sist han gjestet Täby. Nå lå 
Fredrik Johansson avventende 
til bortre langside i løpet over 
2400 meter, avanserte frem 
utvendig leder og koblet greit

1.LØP –  NoRSK RIKToToS ReKRUTTeRINGSLØP – 1170 
GReSS
Vi holder oss til de toåringene som har fått et løp i kroppen, vel 
vitende om at flere av debutantene er lovende. Sweet as Candy 
gikk litt hit og dit i første start, men viste også fin fart. Just Magic, 
Ares og Madame Meduza viste fine takter i det samme løpet. Amigo 
Synergy trener bra, og Rock the Boats mamma Miss the Boat husker 
vel de fleste. 15 urutinerte toåringer i løp med sving, det kan bli en 
utfordring i seg selv.

Tips:
8 Sweet as Candy – 10 Just Magic – 5 Madame Meduza
Outs: 4 Ares

2.LØP – MAIDeNLØP – 1600 GReSS
Her har vi tro på Hope on Earth. Hennes tre siste løp på Øvrevoll 
har vært bra, for motstanden har vært tøff. Accomplished kan 
mer enn han har fått vist, bør klare trippelplass nå. Det er flere 
debutanter i løpet, og nivået er ikke verre enn at en eller to av disse 
kan hevde seg direkte.

Tips:
5 Hope on Earth – 6 Accomplished – 15 Salander
Outs: 4 Heavenly Spiced

3.LØP –  V5A-1 - SCANDIC DeRBY TRIAL – 2160 GReSS
Jubilance star med fire strake seire, de tre siste tatt på Øvrevoll. 
Nærmest til å utfordre er Old Pal, som får på blinkers denne gang. 
Avon Pearl er bra, men det blir nok tøft å vinne. Vi er litt spente på 
Rockinger, som kun har startet fire ganger. Den siste starten var 
positiv, og en trippelplass er innen rekkevidde. 

Tips:
1 Jubilance – 5 Old Pal – 3 Rockinger
Outs: 2 Avon Pearl

4.LØP –  V5A-2 – QUICK CARISMA LØP – 2400 DT
Ikke all verdens klasse på dette løpet, som går på sandbanen. Show 
of Faith har levert et par løp som bør rekke et stykke her. Mahogny 
Man imponerte ikke i Gøteborg søndag, men i dette selskapet skal 
han regnes. Vi vet ikke om One står 2400 meter, gjør han det, skal 
det være en ok sjanse. 

Tips:
5 Show of Faith – 4 Mahogny Man – 3 Sunceleb
Outs: 1 One

5.LØP – V5A-3 – PoLAR CUP (GR3) – 1370 GReSS
Kun seks hester i Polar Cup, likevel et flott felt. Giant Sandman 
vant løpet i fjor, er helt sikkert med i striden også i år. Silver 
Ocean har gått fire gode løp i Skandinavia, en seriøs utfordrer. Vi 
er veldig spente på Tertio Bloom. En veldig god hest, men å slå 
vår favorittduo tror vi blir hardt. Hansinger er en meget aktuell 
trippelkandidat, og de to øvrige er ingen kastekjepper. 

Tips:
2 Giant Sandman – 1 Silver Ocean – 6 Hansinger
Outs: 5 Tertio Bloom



Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.
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grepet. Seieren var også her 
125 000 svenske kroner, og 
Arnfinn Lund er trener. 
De fire seirene til Mikkelangelo 
har kommet i Gøteborg, på 
Klampenborg, Jägersro og 
Täby. Men Øvrevoll har han aldri 
vunnet på!

Seier og annenplass

Mohikan har ikke slitt ut 
gresset i vinnerpaddocken. En 
seier på 44 starter hadde han 
før løpet i Gøteborg søndag. 
Første gevinst kom på Täby i 
november 2009. Nå kjempet 
han flott og vant sikkert. Tollef 
Langvad trener og Rafael de 
Oliveira red vinneren, som 
altså ennå ikke har vunnet på 
Øvrevoll.
Sweet Baby Jane var ute som 
favoritt i dagens hovedløp. 
.Kopparmärraløpning for 
hopper. Lund-hoppa kjempet 
flott, men kort før mål ble hun 
nedkjempet av Tiger Goddess. 
Carlos Lopez red Sweet Baby 
Jane, mens Per-Anders Gråberg 
satt på vinneren. Han fikk 
totalt tre seire, mens Oliveira og 
Anna Pilroth sikret en dobbel. 

6.LØP –  V5A-4 – DD-1 – QUeeN oF THe GReeN LØP – 1370 
GReSS
Uhyre vrient. Red Eishin gikk meget bra i siste start, god sjanse på 
samme distanse nå. Majestic Max er ofte på trippel, det kan han 
være også her. Bittersweet gikk slett ikke dårlig sist torsdag, var 
kun hals fra seier. Det er flere luringer i løpet, og vi satser på at det 
kan dukke opp en skrell.

Tips: 
9 Red Eishin – 8 Majestic Max – 2 Moorland Boy
Outs: 7 Bittersweet

7.LØP –  V5A-5 – DD-2 – QUIRT LØP – 1800 GReSS 
Nok et åpent løp. Men vi velger å stå på to hester. Dramatic Act har 
fire annenplasser i år, tre ganger slått med hode. Nå blir det blinkers 
og Carlos Lopez på ryggen, da tror vi på seier. Hot Wing er vårt 
motbud. Med fire kilo lettelse for Jack Wright, kan det bli den første 
årsseieren. Det er god klasse på løpet, og hadde vi hatt råd, ville vi 
streket for flere i V5-finalen. 

Tips:
7 Dramatic Act – 10 Hot Wing – 1 Lazy Lord
Outs: 11 Dispol Snapper

8.LØP – BACK oN TRACK AMATØRLØP – 1600 GReSS
Fanny Olsson er en dyktig amatørrytter. Lista Lightning er i form, 
og vi tror på en god mulighet. Zavann Zaid har bra form og god 
rytter, skal også regnes. Silke seiret på torsdag, kan legge på til 
to strake. Det kan også Emma, men som helhet er dette et åpent 
amatørløp. 

Tips:
9 Lista Lightning – 11 Zavann Zaid – 12 Emma
Outs: 1 Silke

Spill til UtlANDEt:
Onsdag 1. august – tæby Galopp

lørdag 4. august – Jægersro Galopp
Søndag 5. august – Klampenborg Galopp

Onsdag 8. august – tæby Galopp
lørdag 11. august – Klampenborg Galopp

Søndag 12. august – Jægersro Galopp
Onsdag 15. august – tæby Galopp
lørdag 18. august – tæby Galopp

Søndag 19. august – Gøteborg Galopp
Onsdag 22. august – Jægersro Galopp
lørdag 25. august – Jægersro Galopp

Onsdag 29. august – tæby Galopp



Tatoosh hadde vist flott form i sine 
to siste seire på Klampenborg og 
Jägersro. Men at hun skulle slå 
Entangle, var det likevel ikke så 
mange som trodde. Nå tok den flotte 
hoppa første napp i det nye storløpet 
Lanwades Stud Fillies Stakes, 
samtidig en flott skalp.
- En veldig sterk prestasjon av en 
hoppe med høy klasse på sitt beste. 
Hun ble gående litt for seg selv på 
oppløpet, og det var sterkt å vinne, 
sa trener Niels Petersen, som ikke 
var helt sikker på neste start. 
- Men det er ganske sikkert at dette 
blir hennes siste løpssesong, mente 
Niels om vinneren.
Entangle ble slått, og det var 
selvsagt skuffende for kretsen og 
mange spillere. Men 24 ganger blant 
de to beste, to tredje og to fjerde på i 
alt 28 starter, det er jo ikke akkurat 
en dårlig fasit.

Puyol var eneste svensktrente hest 
i Skandinavisk Mesterskap for 
3-åringer. De siste startene har han 

dratt avgårde i for høyt tempo, men 
nå var det mer kontrollert. Da holdt 
det til seier, fortjent nok.
- Han må lære å koble av, men når 
han klarer det, er han riktig bra. 
1800 er maks distanse, det har vi 
bestemt nå. Neste start blir trolig 
Sofieroløpning på den svenske 
Derbydagen, berettet en fornøyd 
trener Henrik Engblom. 

Norsk seier i hoppeløpet, svensk 
triumf i Skandinavisk mesterskap, 
da måtte det bli dansk triumf i 
Michelets Minneløp. Og det ble 
det ved den dyktige fireåringen 
Jumeirah. Han ble annen sist gang 
han prøvde denne distansen, bak 
Without Fear i St Leger i fjor høst.
- Dette er jeg litt stolt over, sa en 
glad seiersjockey Anders Bager.
- Tempoet var perfekt, og jeg følte 
at dette kunne gå bra, sa Anders 
om hesten som eies og trenes av 
hans mor Lone. Som så ofte før, en 
overraskelse i Michelets Minneløp.

Første vinner på den flotte sommer-
kvelden ble Otama Obama, oppkalt 
etter den amerikanske presidenten. 
- Denne hesten betyr så mye for meg, 
så jeg har lyst til å gråte, sa trener 
Marie Lustig om hesten som ga årets 
hittil høyeste vinnerodds.
Emma vant for andre gang i år, beg-
ge ganger med minst mulige margin. 
- Hun fikk en sårskade etter den 
første seieren og måtte medisineres. 
Da ble hun satt litt tilbake i trening, 
så hun trengte helt klart den siste 
starten. Dessuten red Rafael Schistl 
en veldig god finish, sa trener Are 
Hyldmo.
Mamaloca er en flink hoppe, som 
alltid spurter bra. Nå ble det årets 
første seier. 
- Hun kom litt tidligere fremme i tet-
bildet enn jeg ønsket. Men det gikk 
da riktig bra, så da får vi være for-
nøyd, sa trener og jockey Sara Slot.
Vi har ventet litt på den første års-
seieren til Edge of Eternity. Da den 
kom, var det ingen tvil om saken. 
- Dette ble perfekt. Distansen er 
den beste, og banen var veldig fin. 
Dessverre takler hun ikke reise, så 
vi får finne noen fine oppgaver til 
henne på Øvrevoll, sa trener Michael 
Taylor. 
Amatørløpet ga seier til Silke. 
Cathrine Fortune red, mens Cathrine 
Erichsen er trener og oppdretter.
- Sa til Cathrine at jeg hadde en 
vinner i amatørløpet, og det stemte 
jo heldigvis. Som halvbroren Cool 
Match har han trengt litt tid til 
å skjønne hva det går ut på, sa 
treneren. 

Forrige torsdag ble det over 70 000 
på V5 til tross for at folkebankeren 
vant. Nå tapte den største favoritten, 
men med to første- og et annetvalg 
var nok de to spillerne med rett V5 
godt fornøyd med nesten en kvart 
million kroner i utbetaling. 

Tatoosh på topp

Tatoosh vant Lanwades Stud Fillies Stakes (L).

Puyol vant Skandinavisk Mesterskap for 3-åringer. Jumeirah vant Major Chr F Michelets Minneløp.
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Årets utgave av Polar Cup er det 
minste feltet i historien. Kun seks 
hester stiller til start, men det 
betyr ikke at løpet kommer til å bli 
kjedelig. Feltet er nemlig av høy 
klasse. 
I fjor vant Giant Sandman, og 
Haugen-hesten kan bli den første 
hesten til å vinne to gruppeløp på 
Øvrevoll.
- Han fikk feber, og dermed ble det 
ikke noe av den planlagte turen til 
Frankrike for tre uker siden. Men 
etter en litt rolig uke, er han i gang 
for fullt. Banen må ikke være for 
hard, men det ser den ikke ut til å 
bli. Har selvsagt god tro på seier og 
tror det kommer til å stå mellom 
Giant Sandman og Silver Ocean. 
Hansinger er god, og Tertio Bloom 
har vist høy klasse, men jeg tror det 
blir et tohesters oppgjør, beretter 
Haugen om sprinteren som sikter 

mot Prix de l’Abbaye i oktober.
- Jeg deler Rune Haugens syn 
på hvordan det vil gå sier Niels 
Petersen. Silver Ocean gikk sterkt 
i Dubai på 1400 meter, så jeg tror 
at denne distansen vil passe bra. 
Tror at vi har kontroll på de øvrige 
konkurrentene, selv om det er veldig 
gode hester. Gleder meg stort til 
denne fighten og er også veldig spent 
på Old Pal i Derby Trial.

- Ja, tror du han kan slå Jubilance, 
som vinner stort sett hver gang?
- Det kan bli tøft, og det er viktigere 
at han er på topp til Derby om snaut 
fire uker enn i Derby Trial. Jeg 
prøver med blinkers for å skjerpe 
ham opp, men som sagt kommer det 
enda viktigere oppgjør om ikke lenge. 
Danske Jubilance gjør sitt fjerde løp 
på Øvrevoll og kan ta sin fjerde seier. 
Kun Birkebeinern har vunnet over 

Jubilance i Skandinavia, på Jägersro 
i mai. - Med Birkebeinern blir det 
en kamp mot klokken for å rekke 
Svensk Derby. Han er på gang, men 
vi starter ikke om han ikke er helt 
klar, beretter fjorårets champion på 
trenersiden. 

I det aller første løpet får vi et 
spennende toårsløp. 15 hester 
gjennom svingen, åtte debutanter 
og syv med en start bak seg, det blir 
en spennende sak i seg selv. Ti av 
hestene har Deceptor som far, mens 
tre har Special Quest. Topphoppa 
Miss the Boat er mor til Rock the 
Boat, og svært mange Øvrevoll-
kjenninger får nå sine avkom 
ut i løpsbanen. Det betyr mange 
spente tobente i kretsen rundt de 
respektive. 

Polar Cup en perle

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A BLOMSTERHANDEL 

Støtter hestesporten

Trondheimsveien 110, Oslo 5 
www.bellisblomster.no  

Favorittene i årets Polar Cup, Giant Sandman og Silver Ocean
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RIKSTOTOS INFORMASJONSTELEFON

Ring: 820 50 600
kr 6 pr. min

Velg dag
Tast: 
1 - Mandag
2 - Tirsdag
3 - Onsdag
4 - Torsdag
5 - Fredag
6 - Lørdag
7 - Søndag

Meny
Tast: 
1 - Strykninger, endringer, baneforhold
2 - Tips
3 - Løpsresultater med alle odds
4 - DD resultater
5 - V5A/V65 resultater
6 - V5B resultater
7 - V75/V4 resultater
9 - Løpsoverføring

(tjenesten er automatiskt og leveres av Teletopia. Tlf: 04000)
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Macbeth 56,5 Sara Slot 
2, mbr he Deceptor-Omara e Hernando (Bollerød Stutteri) Livs: 1 0-0-0 5.880 1 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  1 0-0-0 5.880
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 Rock The Lege  57,5 Sweet as Cand  57,5  -  4- 1,5  57.4  57,5  M. Fretheim 173
 

Dickie DickenS 56 Madeleine haugland, l (58)
2, mbr v Deceptor-Sarina e Diaghlyphard (St.Petersburg Stables) Livs: 0 0-0-0 0 2 GRØNN,cerice striper;striper;striper. Martin Hove 2012:  0 0-0-0 0
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

LegaL MeMory 58 tina Smith 
2, f h Eishin Dunkirk-Second Wind e Duty Time (Fredensborg Stutteri) Livs: 1 0-0-0 0 3 RØD, hvitt kors; hvite; rød/hvit. Stall Emo 2012:  1 0-0-0 0
David Smith, Kana Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 Prince Field  56 Northern Beau  57,5  -  6- m  58.8  59  T. Smith 98

 

areS (Fr) b 58 Jacob Johansen 
2, mbr h Deceptor-Strapina e Stravinsky (Stall RH) Livs: 1 0-0-0 0 4 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  1 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 28/06-1 36.750 ma  900 gr gd 0.54,1 Prince Field  56 Northern Beau  57,5  -        Strøket (luftveisinfeksjon)   
Øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 Rock The Lege  57,5 Sweet as Cand  57,5  -  7- 8  58.7  59  R. Schistl 41

 

MaDaMe MeDuza 56,5 rafael De oliveira 
2, mbr he Deceptor-Lloret De Mar e Philidor (Hans Flesche) Livs: 1 0-0-0 3.675 5 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2012:  1 0-0-0 3.675
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 Rock The Lege  57,5 Sweet as Cand  57,5  -  5- 2,5  57.6  54,5  M. Haugland 68

 

FreDDe 58 Per-anders gråberg 
2, br v Deceptor-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 0 0-0-0 0 6 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2012:  0 0-0-0 0
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

to run 56,5 Joselito ovalle 
2, br he Royal Experiment-Goodrun e Oktan (The Norwegian Stud as) Livs: 0 0-0-0 0 7 GRØNN/rød stjerne;grønne;grønn/rød. Stall Puma 2012:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Sweet aS canDy 56,5 Pascolina Da costa 
2, br he Deceptor-Epitaph e Cajun Cadet (C og T Coles) Livs: 1 0-1-0 18.375 8 LYSROSA/HVIT harlekin;hvite;ruter. Stall Lucky Lips 2012:  1 0-1-0 18.375
Michael P Taylor, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 Rock The Lege  57,5 Sweet as Cand  57,5  -  2- hod  57.1  57,5  P. Da Costa 110

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1
NORSK RIKSTOTOS REKRUTTERINGSLØP 1170 gr
62500 - 31250 - 15000 - 10000 - 6250 18.10
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 2-årige norskoppdrettede hester som er godkjent i startboks.
Vekt:  58 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hester som har seiret.
Innm avg:  250 kr.



Til oppdrettere: Dersom ditt oppdrett 
vinner,  møt opp i vinnerpaddock og få minne-
premie du også! (kun ved personlig oppmøte)

ovrevoll.no/avl/NFfF

Øvrevoll Hesteutstyr
TIL SALGS I HESTEBUTIKKEN NÅ:

Boken om Kim Andersen • Historien om Svenskt Grand National
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TOTALISATORLØP 1

aMigo Synergy 58 rafael Schistl 
2, br h Deceptor-Miss Mirio e Mirio (Wenche Silkoset) Livs: 0 0-0-0 0 9 BLÅ,rosa V og logo;rosa;rosa/blå. Stall Grette 2012:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

JuSt Magic 57 espen Ski (56,5)
2, br he Deceptor-Zantana e Ballet Prince (Stall GM) Livs: 1 0-0-1 8.820 10 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  1 0-0-1 8.820
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 Rock The Lege  57,5 Sweet as Cand  57,5  -  3- 1,5  57.4  57,5  S. Slot 123

 

rock the boat 58 elione chaves 
2, mbr v Deceptor-Miss The Boat e Mtoto (Stall Fun Game) Livs: 0 0-0-0 0 11 TURKIS/sorte striper;turkis/sort. Stall Fun Game 2012:  0 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

StyrbJørn (Den) 58 Martin rodriguez 
2, br v Special Quest-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 0 0-0-0 0 12 GULL;sorte;sort. Stall Jersey 2012:  0 0-0-0 0
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

DayDreaM beLiever (Den) 58 Mette hanssen 
2, br h Special Quest-Philitagain e Philidor (Johan C Løken) Livs: 1 0-0-0 0 13 RØD,blått Lorrainekors;hvite;rød/blå. Stall Impulse 2012:  1 0-0-0 0
Per Dave Holtung, Årnes Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 11/07-5 36.750 ma  900 gr tg 0.57,1 Rock The Lege  57,5 Sweet as Cand  57,5  -  6- 4  57.9  59  M. Hanssen 89

 

Sweety (Den) 56,5 carlos Lopez 
2, br he Special Quest-Vista Hermosa e Acclamation (Stall Chica) Livs: 0 0-0-0 0 14 HVIT/LBLÅ/MBLÅ harl ruter;hvite;hvit. The Baxter Boys 2012:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Denico 58 Marie Fretheim 
2, br v Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 0 0-0-0 0 15 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2012:  0 0-0-0 0
Hanne Rådstoga, Lier (a) Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 



 

Quite FLirty (Swe) 54,5 tina Smith 
3, br he Funambule-Quite Easy e Roi Danzig (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 2 0-0-0 0 1 ROSA; rosa/blå ringer;rosa. Team Gulbransen 2012:  2 0-0-0 0
Bjørn Gulbransen, Røyse Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 17/11-2 35.000 av  1100 dt gd 1.11,2 Avon Pearl  59 Extricate  57,5  -        Strøket (halt)     
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57  -  9- 17  49.7  57,5  T. Smith 100
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57  -        Strøket (halt)     
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59  -  8- m  28.4  53,5  T. Smith 317

 

rago (ire) 57,5 rafael Schistl (56)
3, br h Galileo-Pharapache e Lyphard (Lynch Bages Ltd og Samac Ltd) Livs: 4 0-0-0 10.920 2 BLÅ, rosa cartouche;blå;rosa/bl stj. Mrs P Shanahan og Ash Racing 2012:  3 0-0-0 5.320
Rune Haugen, Skoger Formtall: 69 2011:  1 0-0-0 5.600

Øv 19/10-6 35.000 av  1170 gr mk 1.13,2 Grey’s Electr  57,5 Red Hearts  57,5  -        Strøket (virusinfeksjon)   
Kl 28/04-2 20.800 av  1600 gr mk 1.43,7 The Kicker  60 Ale Alejandro  59  -  4- 4  44.5  57  R. Schistl 58
Tæ 05/06-10 43.500 av  2400 dt gd 2.36,0 Zen Zansai Za  58 Lake Cooloola  60 71 10- 16  39.2  56  P. Gråberg 58
Tæ 20/06-3 43.500 av  2400 gr mk 2.40,2 Victory for A  54,5 Dalentine  58 70       Strøket (transporthinder)   
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 70 5- 8  21.8  56  J. Johansen 54

 

Lucky Song (Swe) b 54,5 elione chaves 
3, br he Songline-Quite Lucky e Sharp Matt (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 7 0-0-1 20.650 3 ROSA; rosa/blå ringer;rosa. Team Gulbransen 2012:  4 0-0-0 3.150
Bjørn Gulbransen, Røyse Formtall: 65 2011:  3 0-0-1 17.500

Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57 70 11- m  51.1  57,5  P. Da Costa 213
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 70 8- 12,5  24.6  B54  C. Lopez 138
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 68 5- 9  42.3  57  R. Schistl 126
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 66 8- 18  10.6  55  E. Chaves 288
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59 65       Strøket (nedsatt allmentils)   

 

heavenLy SPiceD (ire) 57 Madeleine haugland, l (59)
4, f v Singspiel-Hot And Spicy e Grand Lodge (T R G Vestey) Livs: 0 0-0-0 0 4 RØD/HVITE tverrstriper;blå;rød. Scanhorse Racing 2012:  0 0-0-0 0
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

hoPe on earth (Fr) b 55 carlos Lopez (54,5)
3, f he Footstepsinthesand-Alyousufeya e Kingmambo (Mme Beatriz Quereda Hurtado) Livs: 17 0-3-5 204.578 5 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2012:  7 0-0-3 28.008
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 70 2011:  10 0-3-2 176.570

Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 72 3- 2  40.9  57  P. Da Costa 73
Øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 72 6- 9,5  41.2  B59  R. Schistl 186
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55,5 Galdessa  57,5 72 10- m  27.8  B57,5  M. Martinez * 37
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59 70 3- 5,5  23.7  B53,5  H. Rosén 172
Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 70 7- 4  41.5  B52,5  H. Rosén 179

 

accoMPLiSheD (Den) 56 Per-anders gråberg 
3, f v Most Welcome-Alamea e Ela-Mana-Mou (Inge Dorte og Henrik Seerup) Livs: 8 0-0-2 27.860 6 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2012:  4 0-0-1 8.320
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  4 0-0-1 19.540

Jæ 06/11-7 87.000 av  1200 dt gd 1.15,0 Banditos  59 Opening Day  57,5 70       Strøket (nedsatt allmentils)   
Kl 21/04-3 20.800 av  1500 gr gd 1.32,8 Darcy  61 Opening Day  57,5 70 3- 1  33.0  57  P. Gråberg 68
Kl 20/05-5 31.200 av  2200 gr gd 2.20,2 Anthony  58 Hanna  56,5 71 5- 3  20.8  58  P. Gråberg 65
Kl 24/06-3 104.000 av  1600 gr mk 1.38,2 Solo  59 Gallant File  59 75 7- 13,5  40.9  B59  P. Gråberg 155
Tæ 10/07-10 43.500 av  1600 gr gd 1.39,7 Don’t Lose  59 Race Ace  59 75 6- 10  41.7  B59  P. Gråberg * 26

 

Sir coStaLot 59 espen Ski 
4, br v Albaran-Secret Heart e Heart Of Oak (Belmount Stud) Livs: 6 0-1-1 24.520 7 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  1 0-0-0 3.520
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 66 2011:  5 0-1-1 21.000

Øv 30/06-2 21.000 ma  1170 gr gd 1.12,3 Like A Charm  54,5 Younevercatch  54,5 70 4- 5,5  13.4  59  P. Gråberg * 26
Øv 07/07-8 21.000 ma  1170 gr gd 1.11,8 Assertion  58,5 Palindromic  58,5 70       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 28/07-8 21.000 ma  1600 gr gd 1.40,7 Hongkong Danc  57,5 Well Fitted  55,5 70 5- 12  43.1  55,5  P. Gråberg * 37
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57,5 Cavallina  57,5 69 7- m  50.7  59  P. Gråberg 159
Øv 11/07-1 22.000 av  1100 dt gd 1.07,0 Second Floor  58 Abshir Zain  54,5 67 4- 7,5  08.5  59  T. Smith 414

 

MAIDENLØP 1600 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 18.40
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret.
Vekt:  3-årige 56 kg, eldre 59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n2
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



LaDy arteMiS 54,5 Mette hanssen 
3, br he Lorofino-Lloret De Mar e Philidor (Tor Gunnar Rakke) Livs: 2 0-0-0 0 8 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2012:  2 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58  -  9- m  12.3  56,5  J. Johansen 146
Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55  -  12- m  15.0  53,5  M. Hanssen 462

 

eLectricaL 56 rodrigo olechea 
3, br v Royal Experiment-Goodrun e Oktan (The Norwegian Stud as) Livs: 1 0-0-0 0 9 GUL, blå stolpe;gule;gul. Trond Malmedal 2012:  1 0-0-0 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 04/08-1 60.000 av  1170 gr gd 1.14,1 Cassano  58 Cincinnatus  60  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59  -  7- m  27.3  55  R. Olechea 317

 

twitter (Swe) 52,5 nathalie Mortensen, l (54,5)
3, br he Funambule-Tua e Strong Statement (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 11 0-0-0 0 10 LILLA,sorte vinkler;sort;lilla. Ove Linderholm og Annette Stjernstrand 2012:  6 0-0-0 0
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 40 2011:  5 0-0-0 0

Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 48 6- 6  50.6  52  N. Mortensen 1
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 47 10- m  56.1  50  N. Mortensen 114
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 45 13- m  26.8  58  F. Olsson 201
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 43 7- m  52.7  57  C. Graver 194
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 41 14- m  51.6  50  N. Mortensen 210

 

raPanui 59 Pascolina Da costa 
4, f v Joup-Baby’s Dreamkeeper e Tiger Ben (Stall Baby) Livs: 0 0-0-0 0 11 GRØNN,gule bomber;grønne;gul/grøn b. Linda Sagbråten 2012:  0 0-0-0 0
Zoltan Benedek, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

court circuLar (gb) 55 rafael De oliveira (54,5)
3, f he Pivotal-Noble Lady e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 0 0-0-0 0 12 BLÅ,hvit stolpe;hvite/bl ermbind;hvit. Trond Erik Olafsen 2012:  0 0-0-0 0
Rune Haugen, Skoger Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5  -        Strøket (dårlige blodverdie) 
    

 

tabaSco (Den) b 57 Jack wright, l (56/52)
3, br v Desert Prince-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 5 0-0-0 0 13 HVIT,røde stjerner;grønne stjerner;rø. Stall Tabasco 2012:  3 0-0-0 0
Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 59 2011:  2 0-0-0 0

Tæ 27/11-3 217.500 av  1600 dt gd 1.43,9 Puyol  59 Easy Come Eas  59  -  14- m  50.4  B59  O. Wilson 292
Jæ 15/05-11 30.450 av  2200 dt gd 2.24,8 Ashwaat  59 Zegna  55,5  -  8- m  30.3  59  F. Johansson 87
Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55 60 7- 11  11.3  55  D. Delgado 165
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 60 10- m  30.2  57  O. Wilson 62
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55,5 Galdessa  57,5 59       Strøket (nedsatt allmentils)   

 

kLang vaLLey (gb) 50,5 helena rosén, l (54,5)
3, f he Dubai Destination-Kelang e Kris (Grundy Bloodstock SRL) Livs: 6 0-0-0 10.799 14 GRØNN/BLÅ rutete;grønn. Arnfinn Lund 2012:  6 0-0-0 10.799
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 67 2011:  0 0-0-0 0

Gb 10/02-7 15.813 ma  1900 aw st 2.03,3 Captivity  54 Time To Dance  54  -  4- 8  04.9  51,5  N. Mackay 120
Øv 19/04-1 36.750 av  1600 dt gd 1.47,0 Birkebeinern  54 Avon Pearl  57 68 6- m  52.3  48,5  H. Rosén 96
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 68 4- 6  20.6  48,5  H. Rosén 803
Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55 68 5- 3,5  09.8  49,5  H. Rosén 70
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 67 4- 4,5  21.1  50,5  H. Rosén 190

 

SaLanDer (Fr) 55 Jacob Johansen (54,5)
3, br he Academy Award-See Me e Spectrum (Buck Racing) Livs: 0 0-0-0 0 15 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød t. Buck Racing AB 2012:  0 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

 

Resultater til din mobil, send: galopp start – til 1938 
(3,- pr melding)  (For å avslutte: galopp stopp)
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TOTALISATORLØP 2

GRATIS Wi-Fi PÅ ØVREVOLL. ALLE DAGER



SCANDIC DERBY TRIAL 2160 gr
50000 - 25000 - 12000 - 8000 - 5000 19.05
Banerek:2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 3-årige hester. Hester opprettholdt i Scandic Norsk Derby 2012 har fortrinnsrett.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  500 kr.

 

JubiLance (ire) 59 Jacob Johansen 
3, br h Oratorio-Literacy e Diesis (Old Carhue og Graeng Bloodstock) Livs: 11 6-2-1 494.995 1 BURGUNDER/GUL diablo;burg;bur/gul. Lone Kaj-Nielsen 2012:  5 4-1-0 439.042
Bent Olsen, Danmark Formtall: 88 2011:  6 2-1-1 55.953

Jæ 15/05-6 43.500 av  1600 dt gd 1.40,9 Birkebeinern  56 Jubilance  57  -  2- 2  41.3  57  R. Schistl 52
Dk 02/06-7 168.792 av  2200 gr gd 2.13,0 Jubilance  59 East Meets We  59  -  1- 4  13.0  59  R. Schistl 46
Øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 87 1- hod  39.7  59  M. Martinez 87
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 88 1- 3  10.4  61  J. Johansen 26
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59 88 1- 0,5  22.6  61  J. Johansen * 12

 

avon PearL (gb) 59 rafael Schistl 
3, f h Avonbridge-Warden Rose e Compton Place (Park Farm Racing) Livs: 12 3-3-1 196.471 2 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2012:  5 0-2-1 73.570
Rune Haugen, Skoger Formtall: 85 2011:  7 3-1-0 122.901

Øv 19/04-1 36.750 av  1600 dt gd 1.47,0 Birkebeinern  54 Avon Pearl  57 80 2- 10  49.0  57  R. Schistl 28
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 80 6- 5  42.3  54,5  M. Martinez 177
Øv 31/05-2 36.750 av  1600 gr gd 1.41,2 Bomar  60 Avon Pearl  58 80 2- hod  41.2  58  R. Schistl 88
Øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 82 4- 1,5  40.0  B59  R. Schistl 254
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 85 3- 5,5  11.5  B61  R. Schistl 49

 

rockinger (gb) 59 carlos Lopez 
3, f v Byron-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 4 0-0-1 11.160 3 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2012:  4 0-0-1 11.160
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 72 2011:  0 0-0-0 0

Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57  -  7- 13,5  49.0  59  J. Ovalle 313
Øv 07/06-1 22.000 ma  1980 gr gd 2.09,1 Red Oak  56 T Bag  55  -  4- 2  09.5  55  C. Lopez 173

        Oppflyttet til 3. pga sjenering
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5  -  6- 11  22.4  56  M. Rodriguez 71
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 66 4- 6  11.6  55  C. Lopez 189

 

Jouye (Swe) 57 Madeleine haugland, l (59)
3, f v Distant Thunder-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 8 1-1-0 49.675 4 BURGUNDER/blått belte;ermr;burg/blå. Stall Trojan 2012:  5 0-1-0 14.675
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 71 2011:  3 1-0-0 35.000

Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 66 2- 2  58.1  56,5  M. Santos 168
Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58 72 6- 14  55.3  58  C. Lopez 170
Øv 31/05-2 36.750 av  1600 gr gd 1.41,2 Bomar  60 Avon Pearl  58 72 5- 9  43.0  B55  C. Lopez 80
Øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 72 6- 3,5  54.0  B62  T. Jørgensen 52
Øv 26/07-4 115.000 av  1800 gr mk 1.51,8 Puyol  59 The Kicker  59 72 10- 14  54.6  59  E. Ski 422

 

oLD PaL (Fr) b 59 Per-anders gråberg 
3, br h Soldier Hollow-Syllable e Halling (Rupert Plersch) Livs: 11 2-2-2 423.555 5 RØD, sort/hvitt sjakkruter;røde;rød. Stall WiWal KB 2012:  6 1-1-1 97.125
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 86 2011:  5 1-1-1 326.430

Du 23/02-3 539.100 av  1600 gr gd 1.40,2 Burano  54,5 Entifaadha  54,5  -  10- 20  44.2  54,5  W. Buick 330
Du 10/03-2 898.500 av  1900 aw st 1.59,7 Mickdaam  54,5 Surfer  54,5  -  12- m  07.9  54,5  T. Durcan 660
Øv 17/05-4 36.750 av  1730 gr mk 1.52,5 Old Pal  58 Funinthesand  58 86 1- 4,5  52.5  58  P. Gråberg * 15
Øv 14/06-7 175.000 av  1600 gr gd 1.39,7 Jubilance  59 East Meets We  59 86 3- 1  39.9  59  P. Gråberg * 15
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 86 2- 3  11.0  59  P. Gråberg * 21

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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Stillingen i «Årets Tøffing» 2012
Stillingen per 26. juli 2012:

For hester eiet helt eller delvis av registrert hesteeier som er  medlem i Øvrevoll Hesteeierforening og som har betalt sin medlemskontingent 
for 2012. Premien, en sjekk på kr 10 000 går til eier av den hest med flest hester bak seg ved sesongens slutt på Øvrevoll. Det trekkes 
også ut to vinnere blant de neste ni på listen som hver får kr 5 000. Spørsmål om «Årets Tøffing» kan stilles til Sissel Tangen (47 45 90 90).

Imperial Skylight , 84 poeng
Rambo’s Cinderella, 84 poeng
Tahayab, 61 poeng
Indian Drive, 57 poeng
Flying Falk, 51 poeng
High Desire, 49 poeng

Loire, 47 poeng
Court Circle, 45 poeng
Liberty Cash, 43 poeng
Aylar, 42 poeng
Mink’s Aisha, 42 poeng
Artistic Light, 41 poeng

Bittersweet, 39 poeng
Mohikan, 38 poeng
Pannacotta, 38 poeng
Surfer, 37 poeng
King’s Dancer, 35 poeng
Second Floor, 32 poeng



Mr LuMberJack (gb) 59 elione chaves 
3, mbr v Iffraaj-Upskittled e Diktat (Whatton Manor Stud) Livs: 1 0-0-0 0 6 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2012:  1 0-0-0 0
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2011:  0 0-0-0 0

Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59  -  6- 19  26.4  55  C. Lopez 201

 

cincinnatuS b 59 rafael De oliveira 
3, mbr v Lateral-Strapina e Stravinsky (Stall RH) Livs: 11 3-1-1 260.380 7 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2012:  5 1-0-0 105.880
Rune Haugen, Skoger Formtall: 73 2011:  6 2-1-1 154.500

Øv 03/05-3 36.750 av  1100 dt gd 1.09,5 Cave Man  56 Goldmaster  56 71 4- 7,5  11.0  60  R. Schistl 32
Øv 17/05-3 100.000 av  1170 gr mk 1.13,5 Messi  59 Brat Camp  59 71 9- 10,5  15.6  59  R. Schistl 127
Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 70 1- 1,5  08.7  59  J. Johansen 291
Øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 74 7- 6  54.5  64  J. Johansen * 20
Øv 26/07-4 115.000 av  1800 gr mk 1.51,8 Puyol  59 The Kicker  59 74 8- 11  54.0  59  M. Martinez 398

 

crazy 59 espen Ski 
3, br v Academy Award-Zantana e Ballet Prince (Stall GM) Livs: 9 0-1-2 45.400 8 LYSGRØNN/gule stjerner. Stall GM 2012:  7 0-1-1 37.000
Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 69 2011:  2 0-0-1 8.400

Øv 31/05-6 100.000 av  1980 gr gd 2.08,7 Cincinnatus  59 Cassano  59 65 3- 2,5  09.2  59  S. Slot 653
Øv 14/06-3 26.000 h  2400 gr gd 2.39,2 Full Stretch  57 Artistic Ligh  59 72 11- 17  42.6  55  C. Lopez 181
Øv 28/06-4 26.000 h  1800 gr gd 1.53,3 Vainqueur  62 Crazy  61 71 2- 1,5  53.6  61  S. Slot 172
Øv 07/07-2 36.750 av  1980 gr mk 2.10,4 Jubilance  61 Old Pal  59 72 6- 17,5  13.9  55  S. Slot 152
Øv 26/07-5 57.500 h  2400 gr mk 2.39,7 Mamaloca  58 Entourage  53 70 9- 11,5  42.0  57  E. Ski 258
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KAFEEN HAR ÅPENT

Sherryhaugen Kafé

á la carte 
meny

i Paddock 
Restaurant

God hjemmelaget mat – hele dagen
Dagens middag fra kl 15.00 kr. 130,-
God kaffe – kaker – boller

Se vår hjemmeside: www.sherryhaugenkafe.no

• Mandag–fredag  fra kl 11.00–20.00 
• Lørdager  fra kl 11.00–17.00
• Søndager  fra kl 12.00

SO TRENDY  5 ÅR HOPPE SELGES. Flott amatør hest, hopper bra, snill og trafikksikker.
Kontakt Cathrine Erichsen, telefon 90614833, cathrine.erichsen@gmail.com

CAMPANITA (NOR). Sill og letthåndterlig 3 års hoppe til salgs. Hesten er sunn og frisk og passer som amatør- 
eller ridehest. Henv. Annike tlf 41405784

CHELSEA (f 2008) OG CAMOMILLA (f 2009) SELGES. Henv 41915000

BECKINA(IRE) fölsto. 9 år, av god stam. ”Övrevollspecialist”, alla (3) segrarna tagna här. 
Mamma till två fina pojkar. Säljes, där ett gott hem är viktigare än några tusenlappar hit eller dit. 
Kontakta Lars-Inge +46709394356 eller Roger +46706943945

Se også www.ovrevoll.no/hesteborsen

Hestebørsen
Ønsker du å annonsere gratis under denne spalten? Tekst sendes på mail til 

liv.kristiansen@rikstoto.no senest torsdag kl 16.00 for å være med i programmet følgende uke. 
Max 3 linjer pr hest. For tekst levert for sent, muntlig, skriftelig eller på fax belastes eier kr 100,- pr hest.



 

one b 50 nathalie Mortensen, l (51/49)
3, mbr v Distant Thunder-Blue Sunshine e Primatico (Stall Exit) Livs: 11 0-0-1 16.840 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2012:  6 0-0-1 11.240
Cathrine Witsø Slettemark, Gjerdrum Formtall: 60 2011:  5 0-0-0 5.600

Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 63 3- 4,5  44.9  B57,5  P. Gråberg 68
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 63 4- 12  09.9  B58  C. Lopez 47
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 63 12- 19,5  54.9  B62,5  O. Wilson 122
Øv 28/06-2 22.000 ma  2160 gr gd 2.20,2 Kid Creole  56 Camomilla  54,5 61 7- 15  23.2  B56  D. Delgado 241
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 61 13- m  00.9  B62,5  O. Wilson 204

 

DeSert FuSe (Swe) 52 helena rosén, l (56)
12, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 146 11-15-15 507.470 2 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2012:  5 0-0-0 0
Hege Larsen, Enebakk (a) Formtall: 40 2011:  14 0-2-0 32.860

Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 43 13- 20  12.3  50  N. Mortensen 328
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 43 7- 18,5  54.2  52  M. Vaadan 105
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 41 10- 17,5  14.5  58  T. van den Broek 177
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 40 9- 18,5  24.9  B58  C. Ericsson 391
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 40 12- 19  00.3  B52  T. Smith 233

 

SunceLeb (ire) b 54,5 Madeleine haugland, l (56,5)
6, f he Peintre Celebre-Suntory e Royal Applause (Stonethorn Stud Farms Ltd) Livs: 34 1-3-1 110.168 3 ORANGE/BLÅ harlekinruter;hvite;harlek. Stall Nille 2012:  7 0-1-0 22.070
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 54 2011:  10 0-1-0 19.960

Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 55 6- 8  09.9  B57  M. Haugland 246
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 54 5- 2,5  52.5  B59  T. Jørgensen 212
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 54 2- 0,5  11.1  B71  J. Marcialis 97
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 54 7- 13  23.8  B64  V. Aske 113
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 54 5- 12  44.6  B62  M. Haugland 155

 

Mahogny Man (gb) 53 elione chaves 
3, br v Red Ransom-Rhumba Rage e Nureyev (Bumble Bloodstock og Mrs S Nicholls) Livs: 14 0-2-0 30.875 4 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj. Stall Mahogny 2012:  7 0-2-0 21.775
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 60 2011:  7 0-0-0 9.100

Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 58 5- 7  09.7  56,5  E. Chaves 75
Gg 03/06-2 17.400 h  2400 gr lt 2.33,4 Bridge The Ga  52 Mahogny Man  53 57 2- 1,5  33.7  53  E. Chaves 105
St 17/06-3 21.750 h  2100 gr gd 2.29,0 Irish Lad  65 Mahogny Man  63 59 2-      63  A. Brown 100
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 59 12- 20  25.2    60  J. Quigley 85
Gg 08/07-7 30.450 ma  2200 gr lt 2.22,0 Taittinger  55,5 Galdessa  57,5 58 7- 8,5  23.7   59  E. Chaves 108
Gg  29/07-4 17.400  h 2200   gr   gd    2.21.2  Mohikan 55  Galdessa 64  60    6-11 23.4    56 E. Chaves  14   
        -        

 

Show oF Faith (ire) 53 rodrigo olechea (51,5)
3, br he Acclamation-Khalkissa e Diesis (Rathdown Stud Ltd) Livs: 7 0-1-2 34.474 5 LILLA,sorte bomber;lilla;lilla. Stald Søndervang 2012:  5 0-1-2 34.474
Ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 60 2011:  2 0-0-0 0

Dk 22/04-9 9.152 av  2000 gr gd 2.13,3 Ali Hope  56,5 Golden Rock  66,5  -  3- 6  14.5  53,5  L. Møller 96
Dk 19/05-6 8.320 av  2000 gr gd 2.10,4 Golden Rock  66,5 Loxton Lad  58 58 5- 16,5  13.7  54,5  M. Aslam 106
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 57 3- 1  52.2  56,5  D. Delgado 303
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 57 10- 14  59.3  60,5  A. Nielsen 108
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 57 2- hod  41.8  61,5  E. Hvitved Pedersen 229

 

QUICK CARISMA LØP 2400 dt
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 19.25
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 60 kg.
Vekt:  3-årige 53 kg, eldre 58 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg: . 2 kg for hvert f.o.m. 111202 innredne kr 20.000 inntil 6 kg.

Lettelse:  2 kg for hester som etter 111201 ikke har seiret.
Innm avg:  250 kr.

For bestilling av bilder på Øvrevoll: bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



gucci Lorenzo 56 Marie Fretheim 
4, br v Lorofino-Arnela e Ashkalani (Stall HPG) Livs: 15 1-1-0 43.660 6 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  5 0-0-0 2.200
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 54 2011:  10 1-1-0 41.460

Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 58 6- 14  46.1  66  M. Fretheim 357
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 57 5- 10  53.0  64  M. Fretheim 133
Øv 21/06-4 22.000 h  1980 gr mk 2.11,0 Clauses Mistr  59 Sunceleb  71 56 12- m  20.9  73  D. Garcia-Dubois 104
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 55 8- 12  58.9  63  M. Fretheim 290
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 54       Strøket (transporthinder)   

 

FacaLani 56 tina Smith 
4, br v Lorofino-Marietta Nordic e Nordico (Bolstad Stutteri) Livs: 26 0-0-3 43.280 7 HVIT/emblem;hvite/rød,grønne ringer. Fam. Vergara 2012:  6 0-0-0 3.680
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 49 2011:  12 0-0-1 13.640

Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 55 4- 5,5  43.3  B58  F. Salvador 410
Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 54 9- 14,5  53.9  B61  F. Salvador 186
Øv 07/07-9 22.000 h  2400 gr mk 2.47,5 Ominsky  70 Billsson  65 52 6- m  51.7  B70  S. Støren 180
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 51 11- m  48.8  B59  O. Wilson 187
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 50 15- m  46.9  B59  O. Wilson 339

 

Fuego (Den) b 56 Sara Slot 
4, br h Funambule-Senorita e Richard of York (Bente Slot) Livs: 9 0-0-0 7.703 8 BURGUNDER, gul stjerne;burg;gul. Bente Slot 2012:  5 0-0-0 2.300
Sara Slot, Danmark Formtall: 59 2011:  4 0-0-0 5.403

Jæ 15/04-4 21.750 h  1730 dt gd 1.52,9 Freckenham Te  59 Choose The Mo  58 64 10- m  58.0  53  J. Landgren 349
Kl 28/04-3 10.400 h  1400 gr mk t.i.t Indi Go  52 Sessan  60 64 6-   30.5  63  S. Slot 162
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 63 6- 4  53.7  B64  J. Wright 167
Øv 28/06-8 23.000 h  2160 gr gd 2.21,2 Rambo’s Cinde  57 Surfer  73 61 5- 9,5  23.1  67  J. Landgren 102
Øv 19/07-5 52.500 h  2400 gr nt 2.42,2 Naja  66 Billsson  59 61 10- m  48.7  B68  M. Robaldo 141
  

 

Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

SAMARBEIDSHOTELL 2012
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Scandic Sjølyst for 2012,
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser:

torsdag til søndag: fra  kr. 995,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost.

For bestilling:
Ring (+47) 23 15 50 00 og referer til kode D000028861
Når Scandic Fornebu åpner i september vil dette bli det nye samarbeidshotellet.
www.scandichotels.no/sjolyst

Følg Øvrevoll Galoppbanen på facebook

Strykninger/programendringer: www.ovrevoll.no
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POLAR CUP (GR3) 1370 gr
300000 - 100000 - 50000 - 30000 - 20000 19.50
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  3-årige 56,5 kg, eldre 59 kg.
Ærespremie til eier.  Minnepremie til trener og rytter.
For hester som fra og med 1. januar 2011 har vunnet 
Gruppe 3 løp - 2 kg, Gruppe 2 løp - 3 kg og Gruppe 1 løp - 4 kg.
Innm avg:  10.000 kr.

 

SiLver ocean (uSa) 59 Per-anders gråberg 
4, mbr v Silver Train-Endless Sea e Mt Livermore (Sun Valley Farm) Livs: 19 4-6-2 1.396.022 1 BLÅ;rosa/hvite harlekinruter;harlekin. Autoindustri AB 2012:  7 2-2-1 569.380
Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 95 2011:  7 1-3-0 614.796

Du 10/03-5 718.800 av  1600 aw st 1.35,9 African Story  57 Snaafy  57  -  13- m  41.7  57  K. Fallon 400
Jæ 15/04-1 43.500 av  1600 dt gd 1.39,4 Silver Ocean  58 Luca Brasi  60 94 1- 6  39.4  58  P. Gråberg 42
Jæ 15/05-8 609.000 av  1730 dt gd 1.46,8 Premio Loco  59 Silver Ocean  59 94 2- 0,5  46.9  59  P. Gråberg 31
Øv 14/06-2 125.000 av  1600 gr gd 1.37,6 Entangle  59,5 Silver Ocean  60 95 2- hls  37.7  60  P. Gråberg 26
Tæ 14/07-8 174.000 av  1600 gr gd 1.37,3 Silver Ocean  59 Tertullus  59 95 1- hls  37.3  59  P. Gråberg * 21

 

giant SanDMan (ire) 61 rafael Schistl 
5, br h Footstepsinthesand-Sharamana e Darshaan (Barronstown Stud) Livs: 19 9-3-0 1.374.974 2 GUL,hvite stjerner;hvite stjerner;stj. Sandman Stables 2012:  3 3-0-0 335.750
Rune Haugen, Skoger Formtall: 96 2011:  6 3-0-0 596.000

Tæ 11/09-7 261.000 av  1150 gr gd 1.07,4 Giant Sandman  59 Dingle View  56,5 93 1- 1,5  07.4  59  R. Schistl 68
Gb 08/10-1 411.034 av  1400 gr gd 1.22,7 Strong Suit  59,5 Chachamaidee  57 93 7- 12  25.1  58,5  F. Johansson 200
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 93 1- 5  22.8  62  R. Schistl * 23
Tæ 05/06-4 174.000 av  1150 gr nt 1.09,5 Giant Sandman  58 Hansinger  58 95 1- 3  09.5  58  R. Schistl 30
Øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 96 1- 1  19.9  63  R. Schistl * 13

 

tariQ too (gb) 59 elione chaves 
5, f v Kyllachy-Tatora e Selkirk (D R Botterill) Livs: 15 5-1-3 331.477 3 LYSROSA,sorte striper;sort ermb;rosa. Bringloe Clarke Spain Hensby Partridge 2012:  4 2-0-0 199.010
Amy Weaver, England Formtall: 89 2011:  5 2-1-0 99.134

Gb 11/09-5 41.024 h  1400 gr mk 1.31,1 Tariq Too  61 Valencha  63,5  -  1- 2,5  31.1  61  A. Beschizza 65
Gb 21/04-3 78.945 h  1400 gr gd 1.31,9 Tariq Too  58 Kiwi Bay  60  -  1- 2,5  31.9  58  G. Baker 85
Gb 12/05-4 491.033 h  1400 gr mk 1.30,3 Global Villag  53 Bonnie Brae  56,5  -  9- 4,5  31.2  54,5  E. Ahern * 80
Gb 09/06-4 120.065 h  1400 gr gd 1.27,7 Tariq Too  54 Scarf  60  -  1- huv  27.7  54  H. Bentley * 35
Gb 22/06-6 433.265 h  1400 gr mk 1.29,6 Eton Forever  61 Jamesie  56  -  8- 5,5  30.7  57  H. Bentley 160

 

DingLe view (ire) 57,5 Jacob Johansen 
4, br he Mujadil-Livius Lady e Titus Livius (Robert Berns) Livs: 22 9-3-4 1.273.994 4 RØD-GUL-SORT delt;røde;gul. Stall Cambre 2012:  4 0-0-1 56.090
Bent Olsen, Danmark Formtall: 90 2011:  10 5-3-1 651.285

Øv 19/10-5 100.000 av  1170 gr mk 1.12,1 Dingle View  57,5 The Sydney Ar  57,5 91 1- 2  12.1  57,5  J. Johansen * 13
Tæ 05/06-4 174.000 av  1150 gr nt 1.09,5 Giant Sandman  58 Hansinger  58 91 9- 13  12.1  56,5  J. Johansen 104
Øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 90 3- 5,5  21.0  61,5  J. Johansen 105
Tæ 14/07-5 60.900 h  1150 gr gd 1.08,0 Elusive Time  58 El Rey  54 90 5- 4,5  08.9  61  J. Johansen * 27
Øv 26/07-3 125.000 av  1600 gr mk 1.39,1 Tatoosh  59 Entangle  59 90 4- 5,5  40.2  59  R. Schistl 109

 

tertio bLooM (Swe) 59 Lennart hammer-hansen 
7, f v Tertullian-Yankee Bloom e El Gran Senor (Triple Crown Bloomers & Peter Frisk) Livs: 37 11-9-3 2.311.481 5 GRØNN-ORANGE-HVIT harlekin;hvite;hvit. Stall In Bloom 2012:  6 2-1-0 221.595
Fabricio Borges, Sverige Formtall: 94 2011:  9 2-1-3 335.014

Du 26/01-1 395.340 h  1200 aw st 1.10,5 Krypton Facto  57,5 Ariete Arroll  58,5 91 7- 8,5  12.2  58,5  V. De Azeredo  
Du 17/02-5 59.900 h  1400 aw st 1.24,8 Capital Attra  59 Tertio Bloom  60 91 1- dl  24.9  60  P. Gråberg  
Du 11/03-7 77.936 h  1600 gr gd 1.33,2 Montmorency  57 Marching Time  56 91 9- 4,5  34.1  57  P. Gråberg  
Jæ 02/06-7 43.500 h  1200 dt gd 1.11,2 Tertio Bloom  62 Let’sgoforit  59 91 1- 8  11.2  62  V. De Azeredo * 15
D 29/06-7 248.000 av  1200 gr mk 1.10,8 Govinda  57 Tertio Bloom  57 94 2- 2  11.2  57  L. Hammer-Hansen 97

 

hanSinger (ire) 59 carlos Lopez 
7, br v Namid-Whistfilly e First Trump (Tom Radley) Livs: 38 8-8-5 1.519.773 6 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2012:  4 0-3-0 143.750
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 92 2011:  7 1-1-2 261.250

Tæ 11/09-7 261.000 av  1150 gr gd 1.07,4 Giant Sandman  59 Dingle View  56,5 89 3- 1,5  07.7  59  E. Ski 207
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 90 2- 5  23.8  59  C. Lopez 51
Tæ 05/06-4 174.000 av  1150 gr nt 1.09,5 Giant Sandman  58 Hansinger  58 90 2- 3  10.1  58  C. Lopez 265
Øv 21/06-2 125.000 av  1370 gr mk 1.19,9 Giant Sandman  63 Maserati  59 92 4- 7,5  21.4  63  C. Lopez 121
Øv 19/07-8 36.750 h  1370 gr nt 1.23,0 Entangle  64 Hansinger  61 92 2- 1,5  23.3  61  C. Lopez 37

 

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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Drømmer du om en storløpsvinner?
Aldri før har norskoppdrettete hester hatt 
mer penger å løpe om.

Åringsauksjon 2012
Bjerke Travbane, lørdag 8. september.

Theatrical Award (bildet) er en av mange vinnere som er 
solgt på åringsauksjonen. Hun har vunnet Norsk Derby, 
Marit Sveaas Minneløp og en rekke andre storløp (NOK 
3 680 940 inntjent). Buckham (NOK 938 230 inntjent), 
Catching the Storm (NOK 541 500 inntjent) og Poppi 
(NOK 402 500 inntjent) er andre topphester som har gått 
under hammeren. Vidunderhoppa Funny Legend (NOK 
5 198 820 inntjent) er også et bevis på at det lønner seg å 
satse på norsk oppdrett.

Første utrop kl. 18 (kaldblods) med påfølgende fullblods-
auksjon. Se åringene til salgs på Auksjonshester.no eller på 
Facebook (facebook.com/fullblodsavl).



 

veStano (gb) 57 carlos Lopez 
5, br v Doyen-Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 29 5-6-3 229.145 1 BLÅ/orange ruter;orange. Stall Tramp 2012:  2 0-1-0 10.875
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 70 2011:  14 2-4-1 114.500

Øv 16/09-8 30.000 h  1600 dt gd 1.42,9 Rapponghi  60 Otama Obama  55 76 8- 15  45.9  57  F. Johansson 93
Øv 29/09-5 25.000 h  1600 dt gd 1.43,0 Rapponghi  62 Norwegian Rew  60 74 3- 4,5  43.9  59  T. Jørgensen 86
Øv 06/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.36,8 Well Fitted  62,5 Northern Pal  64 73 5- 10  38.8  64  J. Neuroth 177
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 72 8- 12  45.7  60  C. Lopez 84
Gg 22/07-9 21.750 h  1600 gr lt 1.37,7 Barnum  56 Vestano  63 70 2- 2,5  38.2  63  C. Lopez * 30

 

MoorLanD boy (gb) 60 nathalie Mortensen, l (62)
4, sk v Proclamation-Superlove e Hector Protector (Black Horse Farm) Livs: 28 4-3-1 188.515 2 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  7 2-1-0 107.020
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 75 2011:  13 2-2-1 79.058

Gg 03/06-4 21.750 h  1300 gr lt 1.16,9 Berry  62 Moorland Boy  60 69 2- 1,5  17.2  60  N. Mortensen 162
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 70 1- hod  22.1  53  N. Mortensen 96
Gg 08/07-4 26.100 h  1400 gr lt 1.26,7 Lucky Lucioni  52 Swedish Strea  63 72 9- 6  27.9  60  N. Mortensen * 28
Øv 11/07-3 57.500 h  1170 gr tg 1.14,2 Moorland Boy  60 Aaron’s Way  58 72 1- nes  14.2  60  N. Mortensen 103
Øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 75 4- 8  11.9  51  N. Mortensen 86

 

Le Petit caPoraL (chi) 61 Jacob Johansen 
5, f v Crocker Road-Lamenta Con Pena e The Great Shark (Haras Matancilla) Livs: 20 4-6-0 100.398 3 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2012:  2 0-0-0 2.600
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  6 2-0-0 25.245

Øv 28/08-7 114.500 av  900 gr tg 0.54,4 Alight  56 Light The Fir  57 80 11- 9  56.2  55  F. Diaz 87
Jæ 29/09-4 26.100 av  1000 dt gd 1.00,0 Be My Surpris  55 Panama Jack  61 78 7- 10  02.0  56  M. Santos 104
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 76 14- 9,5  24.0  61  J. Johansen 111
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 75 5- 7,5  44.0  64  J. Johansen 204
Øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 74       Strøket (nedsatt allmentils)    
 

 

Song D’aMour (Swe) 56 tina Smith 
4, mbr v Songline-Tremendous Girl e Rudimentary (John Norelid ab) Livs: 18 1-2-1 131.414 4 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2012:  5 0-0-1 12.050
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 69 2011:  9 1-1-0 94.428

Øv 03/05-7 22.000 av  1750 dt gd 1.57,7 Proud Cash Fl  56,5 Jouye  56,5 73 3- 2,5  58.2  63  R. Schistl 47
Øv 24/05-5 22.000 av  2160 gr gd 2.19,4 Welcometomywo  62 Jumeirah  60 73 7- 14  22.2  64  R. Schistl 94
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 72 9- 12  25.2  B60  M. Haugland 70
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 70 4- 1,5  22.4  55  T. Smith 224
Jæ 04/07-3 26.100 h  1730 dt gd 1.48,8 Lions Prospec  53 In Good Voice  54 70 5- 13,5  51.5  55  D. Patil 42

 

reD heartS (ire) 57,5 elione chaves 
3, br he Red Clubs-Red Trance e Soviet Star (Tally-Ho Stud) Livs: 14 2-2-2 98.951 5 RØD,sort stjerne;sort/røde stj;rø stj. Stall Clue 2012:  3 0-0-0 21.175
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  11 2-2-2 77.776

Gb 31/08-2 15.438 av  1200 gr gd 1.14,5 Red Hearts  56,5 Courtland Kin  59  -  1- 1  14.5  56,5  J. Quinn 80
Øv 19/10-6 35.000 av  1170 gr mk 1.13,2 Grey’s Electr  57,5 Red Hearts  57,5  -  2- hod  13.2  57,5  E. Ski * 21
Øv 07/06-3 31.500 av  1600 gr gd 1.40,5 Miss Astragal  57 Magica von Tr  57 76 7- m  46.3  59  E. Ski * 32
Øv 21/06-6 175.000 av  1600 gr mk 1.39,3 Matauri Pearl  59 Ko Zin  59 76 5- 9  41.1  59  M. Hanssen 232
Øv 19/07-4 36.750 av  1370 gr nt 1.22,6 Jubilance  61 Notnowhoney  59 74 5- 13,5  25.3  57,5  E. Ski 64

 

high DeSire 52 Mari vaadan 
5, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 37 4-6-7 462.980 6 LILLA,hvit stjerne;lilla;hvit stjerne. Mari Vaadan og Pål Bugge 2012:  8 1-2-0 62.160
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 65 2011:  8 2-1-1 63.280

Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 64 2- 3  44.6  60  H. Rosén 53
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 64 6- 4  41.3  54  M. Vaadan 66
Øv 21/06-5 26.000 h  1730 gr mk 1.50,2 High Desire  53 Mink’s Aisha  61 63 1- 2  50.2  53  M. Vaadan 161
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 66 7- 7,5  44.0  54  M. Vaadan 92
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 66 5- 3,5  26.5  52  M. Vaadan 108

 

bitterSweet (Swe) 57 Madeleine haugland, l (59)
5, mbr he Academy Award-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 25 7-2-3 289.110 7 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2012:  5 2-0-1 62.800
Pål Jørgen Nordbye, Sørkedalen Formtall: 72 2011:  17 5-2-2 226.310

Øv 12/04-7 23.000 h  1100 dt gd 1.09,9 Promise  61 Royal Hill  66 65 9- 7  11.3  65  P. Da Costa 49
Øv 19/04-7 23.000 h  1600 dt gd 1.45,0 Fighting Spir  60 Like A Charm  60 65 11- m  04.0  64  R. De Oliveira 151
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 65 1- 1,5  43.3  53  S. Karlsson 138
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 65 1- 5  45.9  64  M. Haugland * 34
Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 72 3- hls  40.8  60  M. Haugland 56

 

QUEEN OF THE GREEN LØP 1370 gr
26000 - 13000 - 6240 - 4160 - 2600 20.15
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120724 3-årige minus 15,5 kg, eldre 13 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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MaJeStic Max (ire) b 61 Jack wright, l (65)
4, sk v Verglas-Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 23 2-4-8 255.958 8 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2012:  7 0-3-1 111.415
Jens Erik Lindstøl, Risør Formtall: 78 2011:  13 1-1-6 103.983

Øv 07/06-4 36.750 h  1170 gr gd 1.10,1 Filligree  58 The Sydney Ar  58 77 5- 5  11.1  B50  H. Rosén 146
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 76 2- 2  10.7  B59  C. Lopez 92
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 77 3- 1,5  22.4  B61  R. De Oliveira * 62
Øv 07/07-7 100.000 h  1170 gr mk 1.13,0 Chips O’Toole  61 Majestic Max  57 77 2- hls  13.1  B57  R. Olechea 210
Øv 26/07-7 60.000 h  1170 gr mk 1.10,3 Edge Of Etern  58 Majestic Max  56 78 2- 6  11.5  B56  R. De Oliveira 66

 

reD eiShin (Den) 61 rafael Schistl 
4, f he Eishin Dunkirk-Viviente e Honor Grades (Stall Exclusive) Livs: 14 3-1-2 278.090 9 MØRKBLÅ,hvite og rød striper;mblå;stj. Jane-Helen Stareng 2012:  2 0-1-0 15.750
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  10 3-0-2 256.900

Øv 08/09-3 75.000 h  1600 gr nt 1.45,9 Wattan  62 Favoritten  52 75 6- 7,5  47.4  57  E. Ski 66
Øv 16/09-3 100.000 av  1600 gr nt 1.43,6 Red Eishin  57,5 Cavallina  57,5 73 1- 1,5  43.6  57,5  E. Ski 33
Øv 27/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,2 Royal Games  59 Milly  57,5 74 5- 5,5  44.3  57,5  E. Ski * 19
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 73 9- 11  28.0  57  E. Ski 99
Øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 Red Eishin  56 73 2- nes  23.8  56  P. Gråberg 111

 

DeSert raLLy (Swe) b 63 espen Ski 
7, br v Desert Sport-Marlene e Komaite (Sonja Olsson) Livs: 35 7-2-3 309.105 10 BLÅ/rød ruter;blå;rød. Stall PHM 2012:  3 0-0-0 4.160
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 76 2011:  9 1-0-2 102.375

Øv 03/11-5 40.000 h  1600 dt gd 1.42,6 Match Point  62 Lazy Lord  57 80 3- 1  42.9  58  T. Smith 224
Tæ 27/11-1 152.250 av  1600 dt gd 1.41,7 Erroll  59 Ede Sensation  56,5 79 7- 9  43.5  B59  T. Smith 335
Øv 09/05-3 26.000 h  1100 dt nt 1.08,3 Minnie McGinn  61 Home Straight  64 78 4- 1,5  08.6  64  R. Schistl 242
Øv 31/05-5 31.500 h  1170 gr gd 1.11,2 Filligree  61 The One And O  63 78 7- 6  12.4  58  E. Ski 52
Øv 21/06-3 31.500 h  1170 gr mk 1.10,3 Mossgorda  60 Majestic Max  59 77 11- m  16.3  B60  E. Ski 85

 

MiSS kitty grey (ire) 48 helena rosén, l (51/47)
5, sk he One Cool Cat-Nortolixa e Linamix (C Amerian) Livs: 29 1-3-2 60.337 11 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2012:  5 0-0-0 7.310
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 64 2011:  5 0-1-2 23.640

Øv 12/04-5 26.000 h  1600 dt gd 1.47,0 Max Manus  59 High Desire  52 69 6- 9  48.8  56  R. Olechea 121
Øv 09/05-1 26.000 av  1600 dt nt 1.46,1 Fool Too Cool  54,5 Notnowhoney  54 68 7- 6  47.3  58,5  R. De Oliveira 332
Øv 28/06-6 26.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Moorland Boy  53 Zaphir  57 67 9- 5  23.1  53  R. Olechea 246
Øv 07/07-4 26.000 h  1600 gr mk 1.42,5 King’s Dancer  62 Mamaloca  55 65 4- 5  43.5  55  R. Olechea 307
Øv 19/07-7 31.500 h  1370 gr nt 1.23,8 Circus Girl  56 Red Eishin  56 64 5- 5,5  24.9  52  T. Smith 271

 

Lucky Lucioni (ire) 52 kalindi Jarvén (51)
9, br v Key Of Luck-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger) Livs: 84 9-8-15 549.197 12 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2012:  7 1-1-0 41.760
Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 64 2011:  13 2-2-1 71.139

Gg 03/06-5 17.400 h  1600 gr lt 1.38,6 Hidden Fairyt  64 Extreme North  65 63 9- 4,5  39.5  67  A. Brown 168
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 62 2- 0,5  53.0  63  H. Rosén 123
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 62 6- 10,5  24.2  63  H. Rosén 88
Gg 08/07-4 26.100 h  1400 gr lt 1.26,7 Lucky Lucioni  52 Swedish Strea  63 62 1- hls  26.7  52  M. Haugland 232
Gg 22/07-9 21.750 h  1600 gr lt 1.37,7 Barnum  56 Vestano  63 64 7- 7,5  39.2  53  H. Rosén 112

 

vortex b 57,5 Pascolina Da costa 
3, mbr v Deceptor-Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as) Livs: 10 2-0-0 100.520 13 RØD, hvit cartouche;hvite ermb;rød. Reidun Bøhn 2012:  5 2-0-0 100.520
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 73 2011:  5 0-0-0 0

Øv 04/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.49,4 Star Ballet  65 Lagoa Do Pau  57 57 11- 16,5  52.7  63  P. Da Costa 1
Øv 24/05-2 22.000 ma  1370 gr gd 1.22,1 Extricate  56,5 Lady Strombol  56 57 7- 12  24.5  54  T. Smith 594
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58 57 1- hls  07.5  B58  P. Da Costa 177
Øv 14/06-1 22.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Dicky Mint  58,5 Ragazzo  57 71 4- 5,5  23.9  B58,5  P. Da Costa 124
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 71 1- hod  25.8  B48  H. Rosén 157

 

royaL hiLL b 53 Mette hanssen 
10, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 109 10-27-17 1.027.520 14 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2012:  7 0-2-1 44.800
Jacob H Fretheim, Skoger Formtall: 66 2011:  11 0-2-1 41.700

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 66 6- 6  10.1  61  M. Fretheim 66
Øv 24/05-3 26.000 h  1170 gr gd 1.11,8 Montgomery  59 Velldone  56 66 6- 3  12.4  56  M. Fretheim 161
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 66 5- 4  53.6  61  M. Fretheim 160
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 65 3- 1,5  26.1  B52  M. Hanssen 161
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 66 9- 3,5  14.4  B65  M. Fretheim 68

 

giant Dragon (ger) b 53 rodrigo olechea (50)
6, br v Royal Dragon-Ghashia e Prince Ippi (Gestüt Brümmerhof) Livs: 17 2-2-1 140.350 15 HVIT,blå stjerne;blå stjerner;brun stj Gunn E. Johansen 2012:  2 0-0-0 0
Gunn Elisabeth Johansen, Skreia (a) Formtall: 63 2011:  0 0-0-0 0

Øv 27/11-2 21.000 h  1600 dt gd 1.45,8 Tahayab  56 Mind The Gap  56 70 7- 16,5  49.1  B62  B. Halvorsen 181
Øv 27/05-7 25.000 h  1170 gr gd 1.10,2 Rosie Says No  62 Diamondsandpe  64 69 12- 13  12.8  B57  M. Fretheim 427
Øv 10/06-3 25.000 h  900 gr gd 0.53,8 Mac Dalia  65 Navigation  63 68 12- 8  55.4  B68  C. Roberts 235
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 66 12- 18,5  47.0  B54,5  A. Pilroth 75
Øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 64 13- m  01.2  B64  A. Pilroth 235
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QUIRT LØP 1800 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 20.40
Banerek:1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120724 3-årige minus 23,5 kg, eldre 20 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Lazy LorD (gb) b 62 Pascolina Da costa 
6, br v Fantastic Light-Yanka e Blushing John (A. Parker) Livs: 36 5-8-6 428.954 1 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2012:  4 1-1-0 47.250
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 82 2011:  12 0-3-2 108.358

Øv 23/11-6 30.000 h  1750 dt gd 1.56,0 Rapponghi  52 Lazy Lord  54 79 2- 4  56.8  B54  C. Lopez 60
Øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 Lazy Lord  53 Cawett Cove  60 79 1- 1,5  53.9  B53  T. Smith 87
Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 83 7- 6  42.5  B63  T. Smith * 50
Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 82 2- 2  39.0  B60  P. Da Costa 105
Øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The Pirate  56 Hot Wing  59 82 6- 4,5  43.8  B60  P. Da Costa 136

 

San JeMeniano (ire) b 58 Martin rodriguez 
5, br v Bertolini-Kafayef e Secreto (Ann Kennedy) Livs: 35 5-7-5 198.873 2 HVIT,grønne sk klaffer;gr ermb;strip. Stall Kul 2012:  8 3-1-0 74.343
Katharina Stenefeldt, Sverige Formtall: 78 2011:  15 2-3-1 51.939

Kl 28/04-8 15.600 h  2200 gr mk 2.28,9 Gatling Gun  52 San Jemeaio  61 73 2- huv  29.0  61  M. Rodriguez 79
Kl 05/05-6 15.600 h  1600 gr lt 1.37,7 San Jemeniano  61 His Highness  66 73 1- 0,5  37.7  61  M. Rodriguez 43
Gg 03/06-8 26.100 av  1600 gr lt 1.36,1 San Jemeniano  60 Tiger Goddess  54 75 1- 1  36.1  B60  M. Rodriguez 52
Gg 08/07-8 32.625 h  2200 gr lt 2.18,6 Royal Highnes  54 Saint Sebasti  57 79 11- 10,5  20.7  B61  M. Rodriguez 97
Gg 22/07-2 32.625 h  1600 gr lt 1.36,3 Anton  60 Saint Sebasti  56 78 4- 0,5  36.4  B59  M. Rodriguez 135

 

SirJoShua reynoLDS (gb) b 52 nathalie Mortensen, l (54)
7, mbr v Kyllachy-Alzianah e Alzao (Hedsor Stud) Livs: 38 9-5-0 832.779 3 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2012:  7 0-1-0 26.960
Henrik Engblom, Sverige Formtall: 74 2011:  6 2-1-0 77.430

Tæ 22/04-5 30.450 av  1350 dt gd 1.23,2 Vanunu  57 Sirjoshua Rey  59 78 2- 2,5  23.7  B59  N. Mortensen 53
Øv 17/05-6 36.750 h  1370 gr mk 1.22,8 Giant Sandman  62 Hansinger  59 78       Strøket (hovknusning)   
Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward Plann  61 Mossgorda  58 77 11- 10  25.3  B58  N. Mortensen 290
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 77 13- 12  53.6  B60  N. Mortensen 195
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 75 5- 7,5  44.8  B61  N. Mortensen 179Gg  
        29/07-3    27.405   h   1400 gr  gd   1.25.5 Saint Sebastian 59    Wyclef 53                       10-7.5 27.0      56     N. Mortensen  91  

 

azincourt (ire) 57 anna Pilroth 
4, br v Azamour-Elegant Bloom e Be My Guest (Limestone & Tara Studs) Livs: 26 4-4-4 236.488 4 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  7 1-1-0 53.901
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 77 2011:  16 2-3-4 146.137

Gg 03/06-3 32.625 h  1400 gr lt 1.23,3 Forward Plann  61 Mossgorda  58 78 10- 9  25.1  60  A. Pilroth 345
Jæ 13/06-8 26.100 av  1730 dt gd 1.48,4 Loveinthesand  56 Anton  60 78 4- 7,5  49.9  60  A. Pilroth 128
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 77 2- 2,5  50.9  60  A. Pilroth 276
Øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The Pirate  56 Hot Wing  59 77 5- 4,5  43.8  55  A. Pilroth 70
Gg 22/07-2 32.625 h  1600 gr lt 1.36,3 Anton  60 Saint Sebasti  56 77 8- 3  36.9  58  A. Pilroth 212

 

Magic cLouD (gb) 57 elione chaves 
7, br v Cloudings-Magic Orb e Primo Dominie (Shade Oak Stud) Livs: 61 9-3-5 386.225 5 MØRKBLÅ,gullskive;mørkblå;gull. Running Wild 2012:  8 1-0-0 55.380
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 77 2011:  15 3-1-2 156.588

Øv 07/06-2 31.500 h  1600 gr gd 1.38,6 Pilgrim  55 Lazy Lord  60 76 5- 3  39.2  54  C. Lopez 45
Øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic Act  56 79 4- 3  17.9  54  E. Chaves 256
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 79 8- 6,5  51.7  62  E. Chaves 162
Øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The Pirate  56 Hot Wing  59 78 4- 4  43.7  56  E. Chaves 55
Gg 22/07-1 52.200 h  2400 gr lt 2.29,7 Royal Highnes  54 Dramatic Act  59 78 8- 4  30.5  56  E. Chaves 149

 

MeDaLLic (Swe) 54 Mette hanssen 
6, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 38 4-7-2 288.260 6 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2012:  5 0-1-0 13.000
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  9 2-3-0 103.500

Kl 05/05-6 15.600 h  1600 gr lt 1.37,7 San Jemeniano  61 His Highness  66 75 9- 10  39.7  61  D. Patil 228
Øv 31/05-7 26.000 h  1600 gr gd 1.40,5 Nataniel  62 Medallic  65 75 2- hls  40.5  65  E. Ski 52
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 76 9- 7  52.6  61  E. Ski 76
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 76 6- 5  51.4  59  E. Ski 85
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 75 6- 10  45.3  64  E. Ski 91

 

DraMatic act (gb) b 61 carlos Lopez 
4, br v Dansili-Winter Solstice e Unfuwain (Juddmonte Farms) Livs: 10 1-5-0 215.345 7 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2012:  5 0-4-0 110.225
Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 81 2011:  4 1-1-0 95.160

Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 80 2- 1  41.5  60  D. Delgado 146
Øv 07/06-8 31.500 h  2400 gr gd 2.35,6 Well Fitted  54 Dramatic Act  59 81 2- hod  35.6  59  D. Delgado 74
Øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic Act  56 81 2- hod  17.3  56  S. Slot * 40
Øv 07/07-6 600.000 av  2400 gr mk 2.37,4 Sir Lando  60 Without Fear  59 81 9- m  42.3  59  S. Slot 147
Gg 22/07-1 52.200 h  2400 gr lt 2.29,7 Royal Highnes  54 Dramatic Act  59 81 2- huv  29.7  59  S. Slot 77
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MarkeD by zorro (ire) 52 Madeleine haugland, l (54)
4, br v Alhaarth-Uva Fragola e Nashwan (F. Drion & Partners) Livs: 26 5-4-2 301.250 8 GUL,rødt belte;røde ermbind;gul. Hernan Nunez og Stall Trotting 2012:  7 1-3-1 103.250
Rune Haugen, Skoger Formtall: 74 2011:  13 0-1-1 58.600

Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 69 2- 1  51.4  B55  C. Lopez 127
Øv 28/06-7 31.500 h  1800 gr gd 1.50,4 Marked By Zor  52 Azincourt  60 70 1- 2,5  50.4  B52  M. Haugland 112
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 73 2- 1,5  43.6  B55  M. Haugland * 25
Øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The Pirate  56 Hot Wing  59 73 3- 3  43.5  B52  M. Haugland 113
Øv 26/07-1 57.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Otama Obama  62 Marked By Zor  64 74 2- hod  40.8  B64  C. Lopez * 40

 

Max ManuS 55 Jacob Johansen 
4, f v Septieme Ciel-Borena e Diaghlyphard (Stall Lund) Livs: 12 4-1-2 133.900 9 HVIT/blå seler,rød N;hvite/rød. Stall NOR 2012:  1 1-0-0 26.000
Rune Haugen, Skoger Formtall: 75 2011:  11 3-1-2 107.900

Øv 06/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.43,5 Max Manus  58,5 Merseyside St  65 65 1- 1,5  43.5  58,5  R. Schistl 128
Øv 27/10-3 75.000 av  1600 dt gd 1.43,2 Royal Games  59 Milly  57,5 68 3- 4  44.0  59  J. Johansen 80
Øv 10/11-4 25.000 h  1750 dt gd 1.54,4 Max Manus  54 Royal Games  60 69 1- 3,5  54.4  54  J. Johansen 34
Øv 01/12-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45,4 Saphira Stree  56 Max Manus  62 72 2- 0,5  45.5  62  J. Johansen * 24
Øv 12/04-5 26.000 h  1600 dt gd 1.47,0 Max Manus  59 High Desire  52 72 1- 1,5  47.0  59  J. Johansen * 22

 

hot wing (ire) b 60 Jack wright, l (64)
5, br v Hawk Wing-Crystal Theatre e King’s Theatre (Michael Poland) Livs: 31 5-4-7 439.278 10 HVIT, rødt hjerte;striper;stripe. Stall Magic og Gull og R Skrzydlo 2012:  5 0-2-2 71.055
Isidro Vergara, Østerås Formtall: 84 2011:  12 1-0-3 69.800

Øv 03/05-8 31.500 h  1750 dt gd 1.53,9 Lazy Lord  53 Cawett Cove  60 83 4- 9,5  55.8  B57  R. De Oliveira 55
Øv 17/05-5 36.750 h  1980 gr mk 2.06,8 Without Fear  62 Palermo  60 83 3- 8  08.4  B53  T. Smith 29
Øv 31/05-4 36.750 h  1600 gr gd 1.38,7 Magic Cloud  53 Hot Wing  56 83 2- 2  39.1  B56  M. Haugland 88
Øv 21/06-7 36.750 h  2160 gr mk 2.17,3 Court Circle  57 Dramatic Act  56 83 3- hls  17.4  B55  M. Haugland 140
Øv 11/07-2 60.000 h  1600 gr tg 1.42,9 The Pirate  56 Hot Wing  59 83 2- 0,5  43.0  B59  O. Wilson * 45

 

DiSPoL SnaPPer (ire) 60 ann-charlotte nielsen 
4, br h Whipper-Laylati e Green Desert (Wiji Bloodstock) Livs: 17 5-3-1 201.148 11 LILLA, sorte skulderklaffer;lilla;lil. B Nielsen, K Idskov og E Nielsen 2012:  0 0-0-0 0
Ann-Charlotte Nielsen, Danmark Formtall: 80 2011:  7 3-3-1 144.795

Dk 04/06-7 144.375 av  2200 gr gd 2.11,2 Fabinho  59 Veil Of Night  57,5  -  3- 2  11.6  59  E. Ski * 49
Dk 15/07-8 18.900 h  1800 gr gd 1.52,6 Dispol Snappe  58,5 Salute  53  -  1- 1,5  52.6  59  A. Nielsen 89
Gg 31/07-1 30.450 av  1600 gr gd 1.40,1 The Sydney Ar  60,5 Dispol Snappe  62  -  2- hls  40.1  62  A. Nielsen 76
Dk 20/08-7 39.900 av  1800 gr gd 1.50,6 Dispol Snappe  62 The Oboist  52,5  -  1- 1  50.6  62  A. Nielsen * 23
Dk 08/10-7 28.875 h  2150 gr gd 2.17,7 Alnitak  69 Dispol Snappe  63  -  2- hls  17.8  63  A. Nielsen 72

 

royaL gaMeS b 54 Per-anders gråberg 
4, mbr h Royal Experiment-Silora e Lorofino (Ingrid Foss Knutsen) Livs: 24 4-2-3 374.020 12 GULL, blå skive;blå;gul. Silja Støren 2012:  6 1-0-0 26.000
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 74 2011:  12 3-1-1 266.120

Øv 17/05-7 100.000 h  1600 gr mk 1.41,3 Minnie McGinn  55 Dramatic Act  60 75 13- m  46.7  B55  J. Johansen 166
Øv 14/06-6 26.000 h  1730 gr gd 1.51,2 Artie Bucco  56 Marked By Zor  54 73 5- 3,5  51.9  B57  O. Wilson 203
Kl 24/06-11 20.800 h  1600 gr mk 1.40,9 Royal Games  60 Golden Rock  59 72 1- 1,5  40.9  B60  R. Schistl 96
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 75 6- 6  27.0  B57  O. Wilson * 34
Gg 22/07-2 32.625 h  1600 gr lt 1.36,3 Anton  60 Saint Sebasti  56 75 9- 6  37.5  B56  R. De Oliveira 112

 

northern PaL b 60 tina Smith 
8, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 63 12-5-4 625.014 13 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  1 0-0-0 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 80 2011:  15 2-1-0 90.500

Øv 22/09-3 25.000 h  2400 dt gd 2.35,2 Northern Pal  60 Dubai Samurai  65 74 1- 5  35.2  B60  P. Gråberg 124
Øv 06/10-7 35.000 h  2400 dt gd 2.36,8 Well Fitted  62,5 Northern Pal  64 77 2- 0,5  36.9  B64  O. Wilson * 29
Øv 13/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.53,7 Royal Games  58,5 Big Master  64 77 6- 3,5  54.4  B67  P. Gråberg 51
Øv 27/10-4 40.000 h  2400 dt gd 2.35,6 Northern Pal  55 Mikkelangelo  54 77 1- 4  35.6  B55  P. Gråberg 44
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 80 7- 8,5  27.5  B64  T. Smith 148

 

cuLturaL DeSert (gb) 58 Frederick Salvador 
4, br v Footstepsinthesand-Border Minstral e Sri Pekan (Mrs R D Peacock) Livs: 10 1-0-3 43.879 14 LYSBLÅ,mblå rombe;harlk;lyseblå. Stall Djupevik 2012:  1 0-0-0 3.675
Margret Johnson, Sverige (a) Formtall: 78 2011:  6 1-0-1 28.493

Gb 23/07-5 25.440 h  1600 gr gd 1.47,0 Cultural Dese  68,5 George Thisby  68,5  -  1- 1,5  47.0  68,5  C. Duckworth 80
Gb 04/08-2 20.512 h  1600 gr gd 1.48,0 Spa’s Dancer  63,5 Bloodsweatand  60  -  3- 6  49.2  60,5  J. Crowley * 30
Gb 27/08-7 46.886 h  1700 gr gd 1.45,1 Pat’s Legacy  60 Osgood  58  -  7- m  49.9  55,5  M. Landen 50
Gg 08/07-1 43.500 h  1600 gr lt 1.38,5 Bullwhip  59 Forward Plann  58 78       Strøket (bortvist fra start)   
Øv 19/07-8 36.750 h  1370 gr nt 1.23,0 Entangle  64 Hansinger  61 78 5- 5,5  24.1  48  H. Rosén 187

 

PoPPi 60 espen Ski 
4, br he Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Nina Henriette Andersen) Livs: 6 4-1-0 402.500 15 HVIT/blå cartouche;røde;rød/hv/blå. Nina Henriette Andersen 2012:  1 0-0-0 0
Espen Schem, Nittedal Formtall: 80 2011:  1 0-1-0 17.500

Øv 22/10-1 75.000 av  1600 dt gd 1.48,2 Poppi  57 Royal Games  59 78 1- 12  48.2  57  T. Smith * 14
Øv 05/05-2 35.000 av  1100 dt gd 1.10,6 Lady Rossmo  57 Poppi  60,5 80 2- 1,5  10.9  60,5  P. Da Costa * 19
Øv 19/05-3 100.000 av  1170 gr gd 1.11,4 Red Eishin  57,5 Lady Rossmo  57,5 80       Strøket (halt)     
Øv 03/05-6 23.625 h  1600 dt gd 1.45,6 Azincourt  59 Otama Obama  54 80       Strøket (hovknusning)   
Øv 11/07-6 75.000 h  1370 gr tg 1.25,8 Vortex  48 Distant Beat  56 80 10- 11  28.0  64  C. Lopez 96

 

Neste løpsdag:

torsdag 9. august kl. 18.00
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SiLke 60 cathrine h Fortune, ar (54)
3, sk he Royal Experiment-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 5 1-0-0 22.000 1 BURGUNDER/HVITE striper;burg;hvit. Kari B Møyland 2012:  4 1-0-0 22.000
Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 52 2011:  1 0-0-0 0

Øv 25/09-6 175.000 av  1370 gr nt 1.25,7 Brat Camp  59 Second Floor  57,5  -  13- m  32.1  57,5  M. Vaadan 431
Øv 09/05-5 22.000 ma  1600 dt nt 1.46,3 Our Romeo  59 Abshir Zain  57  -  10- m  50.9  57,5  F. De Menezes 397
Øv 31/05-1 22.000 ma  1100 dt gd 1.07,5 Vortex  58 Goldmaster  58  -  8- m  11.6  56,5  F. De Menezes 311
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 50 7- 8,5  54.6  55  C. Lopez 162
Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 49 1- 1  25.9  63  C. Fortune 77

 

cute DiaMonD (ire) b 58 Josefin Landgren, ar (62)
5, br he Clodovil-Deerussa e Jareer (D Houlihan) Livs: 33 0-2-5 84.561 2 BLÅ/LYSEBLÅ sjakkruter;sjakkruter. Josefin Landgren 2012:  5 0-0-0 3.300
Pia Høiom, Sverige Formtall: 54 2011:  12 0-1-2 15.201

Jæ 25/04-9 17.400 av  1200 dt mk 1.16,1 Lady Bisazza  50 Japonica  51 58 8- 10  18.1  B54,5  E. Chaves 185
Kl 12/05-5 10.400 h  1300 gr gd 1.18,5 Trombino  63 Alicia Island  56 58 7- 7,5  20.0  B56  S. Slot 278
Gg 03/06-5 17.400 h  1600 gr lt 1.38,6 Hidden Fairyt  64 Extreme North  65 56 6- 3,5  39.3  57  J. Landgren 448
Kl 07/07-7 10.400 h  1400 gr gd 1.27,2 Feuer Claus  54 Tico Tico  59 55 4- 2  27.6  59  J. Landgren * 37
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 Lista Lightni  58 Extreme North  69 55 5- 4  25.7  B59  J. Landgren 74
Gg    29/07-7     20.010   h   1400 gr   gd   1.27.3 Like a Charm 60         Hidden Fairytale 63    54 8-10.5     29.4             J. Landgren   235 

 

check raiSe (gb) 66 Jonathan Quigley, ar (70)
7, br he Largesse-Not A Word e Batshoof (Henry and Rosemary Moszkowics) Livs: 23 1-0-4 70.500 3 BLÅ/rødt belte,blå,rød. David Smith 2012:  0 0-0-0 0
David Smith, Kana Formtall: 62 2011:  0 0-0-0 0

Øv 25/06-3 25.000 h  1750 gr gd 1.50,7 Escarpada  58 Artistic Ligh  56 64 6- 4,5  51.6  54  T. Smith 315
Øv 09/07-7 25.000 h  1800 gr gd 1.51,3 Artistic Ligh  54 Humble Star  60 63 5- 2  51.7  52  T. Smith 191
Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41,9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 63 7- 8  43.5  63  T. Smith 75
Øv 23/08-3 45.000 h  1600 gr gd 1.41,7 Orkan  56 Zafirah  59 63 3- 3,5  42.4  52  T. Smith 220
Øv 10/09-3 25.000 h  1600 gr gd 1.42,0 Aquila Flyer  58 Naja  58 63 14- 9,5  43.9  53  T. Smith 181

 

iLLuSive SPirit (ire) 64 aase Marie brown, ar (66)
6, br v Clodovil-Poker Dice e Primo Dominie (Bryan Ryan) Livs: 42 2-2-3 176.025 4 BLÅ,oransje skulderkl;blå;oransje. Stall Cavalier 2012:  8 1-1-0 72.800
Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 58 2011:  18 0-1-1 42.120

Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 57 13- m  26.5  62  T. Jørgensen 133
Øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 Illusive Spir  63 Liberty Cash  59 55 1- hls  14.6  63  J. Wright 331
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 55 2- 5  46.9  57  E. Ski 124
Øv 19/07-3 55.000 h  1170 gr nt 1.13,7 Aylar  62 Palindromic  61 58 4- 3  14.3  58  E. Ski * 56
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 58 7- 10,5  43.9  66  M. Haugland 73

 

zaFir zaiD (Swe) 59 erika edvardsson, ar (61)
7, br v Richard of York-Zambi Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 71 3-8-7 236.760 5 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2012:  9 1-2-0 42.700
Åsa Edvardsson, Sverige Formtall: 52 2011:  14 2-0-0 52.560

Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 52 1- 0,5  52.9  55  M. Hanssen * 21
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 53 6- 3  41.3  54  A. Pilroth 112
Gg 08/07-2 17.400 h  1600 gr lt 1.40,6 Gerrardina  53 Zafir Zaid  56 53 2- 2  41.0  56  C. Lopez * 57
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 Lista Lightni  58 Extreme North  69 54 7- 5  25.9  60  E. Edvardsson 70
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 54 10- 12,5  44.3  60  H. Rosén 189

 

caMPanita 63 Michael b Jenner, ar (61)
3, f he Ransom O’War-Folita e Lomitas (Fam. E. Nagell-Erichsen) Livs: 10 0-0-1 20.400 6 ORANGE/LILLA ruter,orange;lilla. Stall Trotting 2012:  5 0-0-0 0
Annike Bye Nunez, Øvrevoll Formtall: 56 2011:  5 0-0-1 20.400

Øv 12/04-1 22.000 av  1600 dt gd 1.48,7 Shabby Chic  55,5 Reveenka  55,5 62 6- 17  52.1  55,5  R. De Oliveira 126
Øv 09/05-4 23.000 h  2400 dt nt 2.42,2 Quick Diamond  61 Flying Falk  66 62 10- m  47.0  57  P. Da Costa 299
Øv 24/05-7 22.000 h  1980 gr gd 2.08,3 Intricate Tal  65 Fendi  57 60 14- m  12.7  58,5  J. Johansen 585
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 59 14- m  26.5  60  E. Ski 176
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 57 9- 12,5  48.4  55  J. Johansen 280

 

hawkLeaF FLier (ire) 58 victoria allers, ar (60)
6, br he Hawk Wing-Flyleaf e Persian Bold (Michael J Kinane) Livs: 47 2-2-4 90.601 7 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2012:  7 0-2-0 15.810
Lena Natt och Dag, Sverige (a) Formtall: 52 2011:  17 1-0-2 29.301

Kl 05/05-8 10.400 h  1600 gr lt 1.38,1 Lille Tuc  63 Bossa Nova  64 46 10- 15  41.1  55  S. Karlsson 184
Øv 17/05-8 23.000 h  900 gr mk 0.55,5 Marimba  59 Liberty Cash  66 45 7- 8  57.1  61  E. Jensen 197
Kl 16/06-4 10.400 h  1600 gr gd 1.35,9 Zolitall  62 Hawkleaf Flie  53 45 2- 7,5  37.4  53  D. De Barros 179
Jæ 15/07-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,5 Unique Case  54 Hawkleaf Flie  53 46 2- 0,5  51.6  53  D. De Barros 283
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 Lista Lightni  58 Extreme North  69 52 6- 4  25.7  56  H. Mårtensson 62

 

BACK ON TRACK AMATØRLØP 1600 gr
23000 - 11500 - 5520 - 3680 - 2300 21.05
Banerek:1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
 Amatørryttere.  For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 120724 3-årige pluss 5 kg, eldre 8 kg.
Minimumsvekt: 60 kg.
Minnepremie til eier.  Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.
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PecoiQuen (chi) b 67 thea k hofossæter, ar (71)
11, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia) Livs: 91 14-7-5 1.312.147 8 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennart Jarven 2012:  8 2-0-0 46.000
Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 63 2011:  15 3-1-2 96.447

Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 62 1- 3  44.0  B63  K. Jarvén 58
Gg 03/06-4 21.750 h  1300 gr lt 1.16,9 Berry  62 Moorland Boy  60 65 8- 9  18.7  B55  K. Jarvén 85
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 65 10- 13,5  24.8  B68  O. Wilson * 50
Gg 08/07-2 17.400 h  1600 gr lt 1.40,6 Gerrardina  53 Zafir Zaid  56 64 9- 6,5  41.9  B64  H. Rosén 207
Øv 19/07-6 23.000 h  1800 gr nt 1.55,6 Mr Melodyclub  58 Dantolini  56 63 6- 2,5  56.1  B63  K. Jarvén 213

 

LiSta Lightning (ire) b 60 Fanny olsson, ar (62)
6, br v Intikhab-Alassio e Gulch (Gerrardstown House Stud) Livs: 49 4-5-4 265.041 9 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2012:  8 1-0-0 28.388
Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 54 2011:  12 1-0-0 23.544

Gg 03/06-5 17.400 h  1600 gr lt 1.38,6 Hidden Fairyt  64 Extreme North  65 54 5- 3,5  39.3  B58  F. Olsson 68
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 54 9- 6,5  53.3  B59  K. Jarvén 356
Øv 28/06-5 23.000 h  1370 gr gd 1.22,1 Assertion  61 Alicia Island  64 53 7- 11  24.3  B58  M. Hanssen 263
Jæ 15/07-3 17.400 h  1730 dt gd 1.51,5 Unique Case  54 Hawkleaf Flie  53 51 4- 5,5  52.6  B53  K. Jarvén 91
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 Lista Lightni  58 Extreme North  69 51 1- hls  24.9  B58  F. Olsson 64

 

great choiSir (ire) 66 Sergio Martin Pacheco, ar (70)
7, f v Choisir-Suzette e Zilzal (James Kavanagh) Livs: 38 4-4-0 241.607 10 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O. Arnesen 2012:  3 0-0-0 0
Knut O. Arnesen, Enebakk Formtall: 62 2011:  11 1-0-0 34.974

Jæ 12/10-4 19.140 av  1200 dt gd 1.15,2 Bien Vestida  54,5 Eko Mirabelle  56,5 66 9- 4  16.0  60  E. Chaves 134
Jæ 06/11-9 17.400 h  1200 dt gd 1.16,0 Eko Mirabelle  69 She’s So Nice  62 65 4- 5,5  17.1  71  W. Segovia 105
Jæ 04/04-4 21.750 av  1200 dt gd 1.15,7 Bowater  60 Fancy Dancy  56,5 64 7- 4,5  16.6  58  F. Johansson 158
Øv 14/06-8 23.000 h  900 gr gd 0.52,8 Tahayab  62 Loire  61 64 6- 4,5  53.7  59  R. Olechea 417
Øv 07/07-8 26.000 h  1600 gr mk 1.43,3 Bittersweet  53 Marked By Zor  55 63 7- 11  45.5  53  R. Olechea 233

 

zavann zaiD (Swe) 67 Lea olsen, ar 
8, f v Kateb-Zoori Zaid e Lotus Pool (Jan Johansson) Livs: 91 7-10-14 443.222 11 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2012:  9 0-0-2 12.741
Per Hallqvist, Sverige (a) Formtall: 59 2011:  16 0-4-4 67.342

Jæ 30/05-3 17.400 h  1200 dt gd 1.15,1 Zooma Zaid  56 She’s So Nice  58 61 6- 9,5  17.0  62  N. Mortensen 156
St 17/06-4 30.450 h  2100 gr gd 2.23,1 Szuma  65 Blues Mostly  56 60 5-    56  A. Pilroth 212
Jæ 04/07-5 17.400 av  1730 dt gd 1.51,8 Holma Aramis  56 Half Girl  54,5 59 11- 15  54.8  56  A. Pilroth 269
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 58 3- 6  47.1  61  A. Pilroth 300
Gg 22/07-3 17.400 h  1400 gr lt 1.24,9 Lista Lightni  58 Extreme North  69 59 3- 3  25.5  67  L. Olsen 64

 

eMMa (Den) b 64 veronika aske, ar 
5, br he Final Appearance-Elysian Fields e Marju (Stutteri Skovmarken) Livs: 23 3-0-0 108.970 12 SORT,orange/sort diablo;orange. Silje Victoria Grande 2012:  4 2-0-0 74.500
Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 60 2011:  7 0-0-0 0

Øv 24/05-4 22.000 h  1600 dt gd 1.43,3 Unique Case  54 Send an Invit  64 55 11- m  51.2  63  R. Schistl 276
Øv 07/06-5 22.000 h  1730 gr gd 1.50,5 Emma  61 Zafir Zaid  59 54 1- nes  50.5  B61  R. Schistl 141
Øv 14/06-5 23.000 h  1730 gr gd 1.52,9 Zafir Zaid  55 Lucky Lucioni  63 56       Strøket (infeksjon)    
 
Øv 11/07-7 22.000 h  1730 gr tg 1.56,5 Cabriolet  57 Totte  50 56 9- 12,5  59.0  B64  R. Schistl 53
Øv 26/07-2 52.500 h  1600 gr mk 1.41,8 Emma  66 Show of Faith  61,5 56 1- hod  41.8  B66  R. Schistl 207

 

SoPhieS Love 62 Silja Støren, ar 
4, br he Oktan-Playing Philigirl e Philidor (Johan C Løken) Livs: 24 1-1-1 88.580 13 ROSA, blått hjerte;rosa;rosa. Wibecke Jegard 2012:  6 0-0-0 0
Wibecke Jegard, Skoppum (a) Formtall: 54 2011:  12 1-0-0 41.920

Øv 09/05-2 23.000 h  1100 dt nt 1.08,9 Tahayab  58 Swallow Fores  58 60 8- 7  10.3  B55  T. Smith 245
Øv 24/05-8 23.000 h  1600 dt gd 1.44,0 Pecoiquen  63 High Desire  60 58 7- 11,5  46.3  B58  T. Smith 321
Øv 31/05-3 23.000 h  1750 dt gd 1.53,5 Imperial Skyl  63 Most Wanted  61 58 8- 18  57.1  B60  N. Tandberg 220
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 56 8- 4,5  41.6  B56  R. Olechea 355
Øv 11/07-4 23.000 h  1600 gr tg 1.45,9 Bittersweet  64 Illusive Spir  57 55 12- m  54.4  B57  T. Smith 270

 

DutcheSS oF bogStaD 57 Silje Strand, ar (61)
5, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 33 0-1-4 125.160 14 TURKIS/RØD firedelt;delte;firedelt. Stall Haugstad 2012:  8 0-0-1 32.520
Arnfinn Lund, Øvrevoll Formtall: 52 2011:  4 0-0-0 0

Øv 07/06-6 22.000 h  1730 gr gd 1.51,0 Naja  59 Rambo’s Cinde  58 53       Strøket (halt)     
Øv 14/06-4 23.000 h  1730 gr gd 1.52,0 Imperial Skyl  68 Soul Of Gold  56 53 4- 2  52.4  58  P. Da Costa 193
Øv 28/06-3 55.000 h  1600 gr gd 1.40,7 Like A Charm  59 Imperial Skyl  65 53 5- 3  41.3  49  H. Rosén 152
Øv 07/07-3 52.500 h  1170 gr mk 1.14,6 Illusive Spir  63 Liberty Cash  59 53 4- 1  14.8  B63  P. Da Costa 97
Øv 26/07-8 22.000 h  1370 gr mk 1.25,9 Silke  63 Postcard  60 53 9- 7,5  27.4  B66  S. Strand 68

 

Løpene på Øvrevoll kan du også 
se gratis på nett en uke: 
rikstoto.no/rikstotodirekte/rdsisteuke
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TOTALISATORLØP 8



Mestseirende ryttere 
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Per-Anders Gråberg  85 16 11 10 1.129.330
Jacob Johansen  62 12 7 4 1.086.540
Carlos Lopez  76 10 13 5 707.100
Rafael Schistl  68 5 6 6 567.755
Rafael De Oliveira  50 4 4 4 379.355
Oliver Wilson  42 4 3 6 269.325
Elione Chaves  23 4 2 2 296.730
Mette Hanssen  44 4 0 3 177.850
Anna Pilroth  45 3 7 3 232.765
Tina Smith  57 3 4 7 216.145

Mestseirende amatørryttere, amatørløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Aase Marie Brown  10 3 0 1 88.980
Cathrine H Fortune  7 2 0 0 47.200
Victoria Allers  8 1 1 2 48.240
Thea K Hofossæter  5 1 1 1 39.020
Jessica Marcialis  2 1 1 0 33.000
Erika Edvardsson  5 1 0 0 31.560
Sergio Martin Pacheco  6 0 2 1 28.020
Veronika Aske  9 0 2 0 26.750
Tamara Butenko  8 0 1 0 18.200
Lea Olsen  2 0 1 0 13.700 

Mestvinnende trenere, flatløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth  38 5 7 2 1.009.320
Niels Petersen  62 10 7 7 833.560
Arnfinn Lund  65 8 4 6 778.845
Rune Haugen  55 5 6 3 603.035
Bent Olsen  13 4 1 1 496.325
Are Hyldmo  75 9 8 6 480.495
Henrik Engblom  49 6 4 7 424.620
Hallvard Soma  57 2 5 4 330.135
Annike Bye Nunez  49 3 5 3 316.350
Jacob H Fretheim  38 4 6 6 280.470

Mestvinnende amatørtrenere, flatt og hinder
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Arne O Karlsen  20 1 3 1 164.805
Gina Mathisen  19 2 4 3 155.200
Peter Jardby  6 1 1 0 113.650
Marie Lustig  19 2 1 1 107.385
Lena Natt och Dag  23 1 1 1 80.980
Per Hallqvist  14 2 1 1 79.015
Charlotte Sjøgren  16 1 3 1 73.870
Olle Stenstrøm  7 0 2 0 46.020
Viveka Nilsson  6 1 0 2 45.240
Elisabeth H Rud  6 1 0 1 40.320

Statistikker pr 27. juli
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MEDDELELSER FRA DEn LAVERE VOLDGIFTSRETT 
15. løpsdag torsdag 26. juli 2012 
DLV’s medlemmer: K Grundy, H Byrgin, B Hermansen, 
H e Jenssen (sekr.)
Stevnelege:  James McPherson

____________________________________________________________________

Løp nr 2 Sak til behandling:
Hest nr 14 Soul of Gold – Prestasjon i løpet.
Avhørt, stedfortredende trener Christer Peters
Peters forklarte at hesten presterte dårligere enn forventet og han mente 
at banen var for tung. Bemerkning: Forklaringen er notert.

Løp nr 2  Sak til behandling:
Rytter av hest nr 11 Show of Faith, Emilia Hvitved Pedersen rapporterte 
at hun ble sjenert av 
Hest nr. 1 Emma – rytter Rafael Schistl på oppløpet. 
DLV studerte filmopptaket men kunne ikke se at en sjenering hadde 
funnet sted.
 
Løp 3 Sak til behandling:
Hest nr. 5 Entangle – prestasjon i løpet
Avhørt Rytter J Johansen
Avhørt Trener A Lund
Rytter forklarte at hesten var nylig skodd og ikke gikk som den pleide.
Trener forklarte at hesten var skodd feil og at den var halt etter løpet.
Bermerkning: Forklaringen godtas.

Løp nr. 4  Sak til behandling:
Voldgiftsundersøkelse – mulig sjenering ut på oppløpet ca 600 meter fra 
mål da hest nr. 13 The Kicker gikk flere spor utover i banen.
Avhør rytter av hest nr. 12 Gallant File, M Robaldo

Rytter forklarte at han ikke ble sjenert av hest nr. 13 The Kicker.
Avhørt rytter av hest nr. 13 The Kicker, J Johansen
Rytter forklarte at han ikke sjenerte noen da han gikk utover i banen og 
at rytter av hest nr. 12 Gallant File ikke stoppet å ri.
Bemerkning: DLV observerte av opptaket av løpet at hest nr. 13 The 
Kicker går utover i banen og mulig sjenerer hest nr. 12 Gallant File i 
oppløpet. Med bakgrunn i filmopptak og rytters forklaringer mener DLV 
at en sjenering ikke har funnet sted.
Det retter dermed ingen forføyning mot rytter J Johansen.
Regl. Pkt. 483.

Løp nr. 6 Sak til behandling:
Rytter av hest nr. 7 Jumeirah, Anders Bager veid inn med 0.8kg overvekt.
Avhørt rytter A. Bager:
Rytter hadde ingen forklaring til sin overvekt da han hadde ridd med 
samme vekt og samme utstyr tidligere på dagen og vekten var da korrekt.
Bemerkning: Iht. reglementet skal rytter ri med den vekt man er kommet 
overens om. 
Kjennelse:  Rytter A Bager ilegges bot stor kr. 300 for å ha veid inn med 
0.8 kg overvekt.
I straffeutmålingen er det lagt vekt på at rytter er lærling.
Regl. Pkt 140d, 489c.
 
Dopingprøver 26. juli 2012
 
1. løp hest nr. 4 - Otama Obama    
3. løp hest nr. 2 - Tatoosh 
4. løp hest nr. 6 - Puyol  
6. løp hest nr. 7 – Jumeirah
 
Dato: 26. juli 2012 DLV’s leder: Kristin Grundy (sign.)

Vi har flyttet til nye lokaler – adresse Økern torgVei 13

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på
www.gjesti.no

din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!



PoLAR CUP – 1370 m
For 3-årige og eldre hester.

2002 ARAMUS (CHI) Mac Racing, Ragnarsson,Bern F Castro D Sanchez
 5 h e Royal Danzig kr 600.000 1.21.1 3,85/15 
2003 KING QUANTAS (IRe) Wir-Filippos o Stenstrøm N Cordrey
 5 v e Danehill kr 420.000 1.19.7 27,83/12
2004 MUSADIF (USA) HB WIR Galopp R A Kvisla Y Durant
 6 v e Shadeed kr 360.000 1.19.1 9,39/11
2005 YoU NeVeR KNoW (SWe) oslo Racing Stables AS N Petersen L Hammer-Hansen
 7 v e Diaghlyphard kr 360.000 1.20.9 31,01/8
2006  RICINe (IRe) Francois Rohaut F Rohaut F Bertras
 4 he e Titus Livius kr 300.000 1.20.4 15,83/12
2007 HoVMAN (DeN) Stall Gammel Dansk C erichsen L Santos
 8 v e Kateb kr 300.000 1.23.5 39,90/14
2008 STeVe’S CHAMP (CHI) Stall NoR og Lagulise Racing R Haugen F Diaz
 8 v e Foxhound kr 300.000 1.21.4 6,10/15
2009  CHICKeN MoMo (GB) Stall Kalas A Lund P Pinto
 3 v e Pyrus kr 300.000 1.24.6 2,14/11
2010 ALYSHAKeYS (DeN) Stall Trick or Treat W Neuroth M Santos
         3 he e Sendawar kr 300.000 1.24.4 8,34/11 
2011  GIANT SANDMAN (IRe) Sandman Stables R Haugen R Schistl
         4 h e Footstepsinthesand kr 300.000 1.20.6 10,90/9 

Back on Track er navnet på de unike tekstilproduktene som er utviklet i en kombinasjon av gammel kinesisk 
erfaring og moderne vitenskap. Resultatet er et materiale av polyester/polypropylen med innsmeltet keramikkpulver. 
Keramikken reflekterer kroppsvarme. Infrarødt lys reduserer inflammasjon, minsker spenninger i musklene og øker 

blodsirkulasjonen. Spente musker slapper av og legningsprosesser i muskler og ledd går raskere.

For mer inFormasjon kontakt:  
Back on Track Norge v/Nina Bakstad, Mob. 936 17 232 Mail: nina@backontrack.no

Back on Track Sprint Cup består av tre løp for amatørryttere.
Følgende poengskala vil bli benyttet: 18-14-12-8-6 for 1. plass, 2. plass osv. og 2 poeng for uplassert.

Ved lik poengsum vinner den rytter som har flest 1.plasser, 2. plasser, osv.
Sammenlagtvinneren av Back on Track Cup får får et dekken fra Back on Track.

Alle amatørryttere kan delta i løpene, men poeng gis kun til medlemmer av Norsk Amatørrytterklubb.
Se www.noark.info for medlemsfordeler og innmelding.

Stilling før det siste løpet i serien er:
Aase Marie Brown 20
Lea Olsen 20
Cathrine Fortune 18

Erika Edvardsson 18
Silja Støren 16
Thea Hofossæter 14

Josefin Landgren 8
Veronika Aske 4
Victoria Allers 4

Vil du støtte NoARK?
Grasrotandelen er en ordning der du som registrert 
spiller kan støtte en forening!
Ved spill hos Norsk Tipping vil 5% av innsatsen gå direkte til den 
foreningen du velger – det er gratis for deg og gir penger direkte til et godt formål.
For å registrere en grasrotmottaker kan du enten gjøre det hos kommisjonær, på internet 
(www.grasrotandelen.no og søke opp NoARK) eller pr SMS: GRASROTANDELEN 981647572 til 2020 (gratis) 
Mer informasjon om grasrotandelen finner du på https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen

www.ovrevoll.no
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1 NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON MILE 1600 gr Myk 115.000 kr
1 1.40.7 682 otama obama (uSa) 5 v 62 J. Gustafsson,a 57.500
2 1.40.8 40 Marked by zorro (ire) 4 v B 64 C. Lopez 28.750
3 1.40.8 56 bittersweet (Swe) 5 he 60 M. Haugland,l 13.800
4 1.41.2 141 Like a charm (ire) 4 he 50 N. Mortensen,l 9.200
5 1.41.3 55 artie bucco (Den) 7 v B 64 T. Smith 5.750
6 1.41.4 313 alexandra Palace (ire) 3 he 53 E. Hvitved Pedersen,l 0
7 1.41.5 179 hope on earth (Fr) 3 he B 52,5 H. Rosén,l 0
8 1.42.0 610 Mink’s aisha (Den) 4 he 61 O. Wilson,l 0
9 1.42.2 131 welcometomyworld (Swe) 5 v 64 D. Patil 0
10 1.42.2 227 Montgomery (ger) 7 v B 61 M. Hanssen 0
11 1.42.3 262 Symbol of gold (uSa) 4 he B 55 J. Johansen 0
12 1.42.4 87 imperial Skylight (gb) 6 v 56 P. Gråberg 0
13 1.44.4 87 aquila Flyer 7 v B 57 M. Fretheim 0
14 1.45.3 179 cool water oasis (gb) 4 he 64 E. Ski 0
15 1.46.0 682 Mississippi (Den) 4 v 52 M. Martinez 0
Won by head-head-2,0-0,5-0,5-0,5-2,5-1,0-head-0,5-0,5-10,0-4,5-3,5 lenghts.
Vinner 5 br v Bernstein (USA)-Flora’s Temple e Halo (USA). Oppdretter Green Hill Farm og 

Castleton Lyons
Eier 1. Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist 2. Hernan Nunez og Stall Trotting 3. Stall 

Hope 4. Champion Club og H Engblom 5. Kristin Smith 
Trener 1. M. Lustig 2. R. Haugen 3. P. Nordbye 4. H. Engblom 5. D. Smith 
Odds Vinner: 68,2 (4) Duo: 300,8 (4-7) Trippel: 1886,55 (4-7-12) Plass: 21,83-1,86-2,6 (4-7-12) 
Omsetning Vinner: 14492 Duo: 12032 Trippel: 24255 Plass: 3777 

2 NORSK RIKSTOTO CUP - JERNDIVISJON MILE 1600 gr Myk 105.000 kr
1 1.41.8 207 emma (Den) 5 he B 66 R. Schistl 52.500
2 1.41.8 229 Show of Faith (ire) 3 he 61,5 E. Hvitved Pedersen,l 26.250
3 1.42.7 203 Soul cat (Swe) 8 v 61 P. Gråberg 12.600
4 1.42.9 148 rambo’s cinderella (Swe) 5 he 65 A. Pilroth 8.400
5 1.43.2 144 billsson (Swe) 9 v 59 M. Hanssen 5.250
6 1.43.6 108 cabriolet (Swe) 4 v 64 E. Chaves 0
7 1.43.9 73 illusive Spirit (ire) 6 v 66 M. Haugland,l 0
8 1.43.9 144 chorusso (Swe) 8 v B 61 N. Mortensen,l 0
9 1.44.0 53 bridget Jones 4 he B 61 E. Ski 0
10 1.44.3 189 zafir zaid (Swe) 7 v 60 H. Rosén,l 0
11 1.44.4 62 totte (Swe) 7 v B 55 J. Johansen 0
12 1.44.6 99 Fendi 10 he B 59 T. Smith 0
13 1.46.3 90 Soul of gold (ire) 5 he B 61 C. Lopez 0
14 1.46.7 296 nobel Penang (Den) 4 v 61 A. Bager,l 0
15 1.46.9 339 Facalani 4 v B 59 O. Wilson,l 0
Won by head-4,5-1,0-1,5-2,0-1,5-head-0,5-1,5-0,5-1,0-8,5-2,0-1,0 lenght.
Vinner 5 br he Final Appearance (IRE)-Elysian Fields (IRE) e Marju (IRE). Oppdretter Stutteri 

Skovmarken
Eier 1. Silje Victoria Grande 2. Stald Søndervang 3. Elin Borén 4. Stig Pilroth og Bodil 

Blomqvist 5. Olle Stenstrøm 
Trener 1. A. Hyldmo 2. A. Nielsen 3. E. Borén 4. B. Blomqvist 5. O. Stenstrøm 
Odds Vinner: 20,71 (1) Duo: 786 (1-11) Trippel:  () Plass: 7,02-8,91-9,74 (1-11-10) 
Omsetning Vinner: 10174 Duo: 10480 Trippel: 14763 Plass: 3540 

3 LANWADES STUD FILLIES STAKES (L) 1600 gr Myk 250.000 kr
1 1.39.1 58 tatoosh (ire) 6 he 59 P. Gråberg 125.000
2 1.39.3 13 entangle (gb) 6 he 59 J. Johansen 62.500
3 1.39.8 112 Minnie Mcginn (uSa) 5 he 59 O. Wilson,l 30.000
4 1.40.2 109 Dingle view (ire) 4 he 59 R. Schistl 20.000
5 1.41.5 126 the Sydney arms (ire) 4 he 59 R. De Oliveira 12.500
6 1.43.9 117 Match Point (Fr) 6 he 59 F. Johansson 0
Won by 1,0-2,5-2,0-6,5-12,0 lenghts.
Vinner 6 mbr he Xaar (GB)-Dictatrice (FR) e Anabaa (USA). Oppdretter Michael McGlynn
Eier 1. Tanja Ravn Myhre og Camilla Eriksen 2. KAOK 3. Max Racing 4. Stall Cambre 5. Stall Tress 
Trener 1. N. Petersen 2. A. Lund 3. A. Nunez 4. B. Olsen 5. M. Arnesen 
Odds Vinner: 5,82 (2) Duo: 10,19 (2-5) Trippel: 141,32 (2-5-3) Plass: 1,45-1,16 (2-5) 
Omsetning Vinner: 12340 Duo: 8700 Trippel: 32477 Plass: 4271 

4 SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1800 gr Myk 230.000 kr
1 1.51.8 100 Puyol (Swe) 3 h 59 E. Chaves 115.000
2 1.52.2 35 the kicker (Den) 3 v 59 J. Johansen 57.500
3 1.52.4 131 Messi (Den) 3 v 59 T. Jørgensen 27.600
4 1.52.4 146 gallant File (Den) 3 v B 59 M. Robaldo,l 18.400
5 1.52.8 49 Solo (Den) 3 h 59 R. Schistl 11.500
6 1.53.1 33 vainqueur (Swe) 3 h 59 F. Johansson 0
7 1.53.5 329 Sienna 3 he B 57,5 P. Da Costa 0
8 1.54.0 398 cincinnatus 3 v 59 M. Martinez 0
9 1.54.6 235 camomilla 3 he 57,5 P. Gråberg 0
10 1.54.6 422 Jouye (Swe) 3 v 59 E. Ski 0
11 1.55.1 215 Second Floor 3 he 57,5 C. Lopez 0
12 1.55.4 231 red oak 3 v 59 M. Fretheim 0
13 1.57.2 814 nick nack (Den) 3 v 59 O. Wilson,l 0
Won by 2,0-1,0-neck-1,5-2,0-2,5-3,0-head-2,5-1,5-9,0 lenghts.
Vinner 3 f h Swedish Shave (FR)-Just In Time (SWE) e Opening Verse (USA). Oppdretter Stall 

Lambada AB

eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    strøket - -
2. Rapponghi 0 4 rette
3. strøket - -
4. Edge of Eternity 2 246.315
5. Majestic Max 1 492.630
6. Happy Larry 0 4 rette
7. Strøket - -
8. Aaron’s Way 1 492.630
9. Livigno 1 492.630
10. The One And Only 1 492.630
11. strøket - -
12. Moorland Boy 1 492.630

Vær Pent
Gressbanen Myk 5,2 
Totalomsetning  Kr: 1.615.333,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 757.892,- Utbet kr 246.315,- 2-6-2-7-4, komb:11.255
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 339.975,-, DD 1-7, DD 2-4 Odds: 108,50
DLV: KGrundyBHermansen,H.Byrgin.HEJenssen (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker  (R. Winger løp 7)
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsreferent: O. J. Jakobsen

RESULTATER ØVREVOLL 26. JULI 2012

OTAMA OBAMA midt i feltet. 
Spurtet flott og nådde frem 
akkurat på streken. MARKED 
BY ZORRO kom frem innvendig 
midt på oppløpet. Kjempet 
hardt helt frem til streken. 
BITTERSWEET som ventet 
til tet. Ledet ut på oppløpet 
og måtte først gi seg på de 
aller siste meterne. HOPE 
ON EARTH og ALEXANDRA 
PALACE godt med ut på 
oppløpet, begge ga seg en del. 

EMMA tidlig til front. Ble hardt 
angrepet, men holdt unna helt 
til målstreken. SHOW OF 
FAITH sjette i svingen. Kom 
opp til lederen, klarte aldri å ta 
seg forbi. Bra spurt av SOUL 
CAT til tredje, mens TOTTE, 
CHORUSSO og ZAFIR ZAID ga 
seg etter å ha vært godt med i 
svingen. 

TATOOSH tredje i svingen. 
Gikk ut i banen og passerte 
lederen siste 50. ENTANGLE 
annen i svingen. Koblet grepet 
på de innvendige, men kunne 
ikke stå i mot vinneren. Flott 
avslutning til tredje av MINNIE 
MCGINN, mens DINGLE VIEW 
gikk for hardt ut og stivnet på 
oppløpet. 

PUYOL tet, dog mer moderert 
enn i sine siste starter. Ble 
angrepet på oppløpet, men 
hadde spart litt til finishen. 
Sikker seier. Sterk spurt bakfra 
til annen av THE KICKER, 
mens MESSI var annen i 
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svingen og holdt flott til tredje. 
SECOND FLOOR og SOLO 
holdt seg fremme til midt på 
oppløpet, mens GALLANT 
FILE avsluttet bra til fjerde fra 
de bakre rekker. 

MAMALOCA lenger fremme 
tidlig i løpet enn hun pleier. 
I tet før veien og vantenkelt. 
Sterk spurt av ENTOURAGE 
til annen, mens HOLIDAY 
READING dro feltet til ut 
på oppløpet. Gjorde mange 
eiere glade ved å holde til 
tredje. FERROZZO var med til 
oppløpet, hadde da gjort sitt. 

JUMEIRAH midt i feltet, femte 
i siste sving. Kom frem 200 
meter fra mål og vant sikkert. 
COURT CIRCLE fremme hele 
veien. Annen i siste sving, 
holdt farten flott til annen. 
FULL STRETCH femte-sjette, 
avsluttet bra og knep tredje. 
FAIR FLAIR, AKRIAS og 
CHELSEA førte an, alle hadde 
gjort sitt på oppløpet. 

EDGE OF ETERNITY tet. Dro 
unna til en meget enkel seier. 
MAJESTIC MAX hadde et 
stykke frem ut på oppløpet, men 
avsluttet bra til annen. Positiv 
innsats til tredje av HAPPY 
LARRY, mens de øvrige aldri 
fikk opp farten. 

SILKE og POSTCARD 
langt tilbake. Da tethestene 
stoppet, kom de med en sterk 
spurt til første og annen. 
ZIT ZAID fint fremme, holdt 
best av tethestene til tredje. 
PANNACOTTA tet ut på 
oppløpet, så ut til å kunne 
vinne. Det buttet dog en hel del 
siste 150.

Eier 1. Champion Club og H Engblom 2. Stald Shaker og Bechmann Racing 3. Stallkroen 4. 
Rasmus Olsen 5. Jørgen Hovgaard 

Trener 1. H. Engblom 2. H. Bechmann 3. H. Soma 4. B. Olsen 5. B. Olsen 
Odds Vinner: 10 (6) Duo: 81,56 (6-13) Trippel: 609 (6-13-8) Plass: 3,59-2,61-5,7 (6-13-8) 
Omsetning Vinner: 21392 Duo: 14138 Trippel: 29579 Plass: 5874 

5 NORSK RIKSTOTO CUP - BRONSEDIVISJON STAYER 2400 gr Myk 115.000 kr
1 2.39.7 59 Mamaloca (Den) 5 he B 58 S. Slot 57.500
2 2.40.4 163 entourage (ire) 4 v 53 M. Martinez 28.750
3 2.40.9 114 holiday reading (uSa) 3 v B 57,5 R. Schistl 13.800
4 2.41.0 112 aladar (Den) 8 v 58 A. Bager,l 9.200
5 2.41.6 187 equito hill (Swe) 4 v B 61 P. Da Costa 5.750
6 2.41.7 203 arn (Den) 4 v 49 H. Rosén,l 0
7 2.41.8 73 artistic Light (gb) 7 he 60 M. Haugland,l 0
8 2.41.8 51 Ferrozzo 5 v 65 T. Jørgensen 0
9 2.42.0 258 crazy 3 v 57 E. Ski 0
10 2.42.1 232 Surfer (PoL) 7 v 53 R. Olechea 0
11 2.42.1 136 red nibble (Den) 3 v B 55 R. De Oliveira 0
12 2.42.9 337 ali hope (ire) 3 v 53 E. Hvitved Pedersen,l 0
13 2.42.9 215 Fru Johnsen 3 he 52 M. Hanssen 0
14 2.43.4 75 hakuna Matata (Fr) 5 v B 61 J. Johansen 0
15 2.45.5 216 Little Jazz (gb) 4 he B 56 N. Mortensen,l 0
Won by 3,5-2,5-0,5-3,0-0,5-0,5-head-1,0-0,5-head-4,0-head-2,5-10,5 lenghts.
Vinner 5 f he Indian Lodge (IRE)-Mamaia (DEN) e Kateb (IRE). Oppdretter Bente Slot
Eier 1. Bente Slot 2. Stall RH 3. Folkehesten Øvrevoll 4. Jan Kjeld og Lone Bager 5. Stall O 

Retorno 
Trener 1. S. Slot 2. R. Haugen 3. A. Hyldmo 4. L. Bager 5. A. Hyldmo 
Odds Vinner: 5,9 (2) Duo: 64,42 (2-13) Trippel: 984,55 (2-13-5) Plass: 3,2-4,38-2,5 (2-13-5) 
Omsetning Vinner: 18559 Duo: 16320 Trippel: 37975 Plass: 5049 

6 MAJOR CHR F MICHELETS MINNELØP 2830 gr Myk 200.000 kr
1 3.05.3 227 Jumeirah (Den) 4 v 58,5 A. Bager,l 100.000
2 3.06.1 53 court circle (gb) 5 v B 64 R. Schistl 50.000
3 3.06.2 203 Full Stretch (uSa) 4 v 52 M. Martinez 24.000
4 3.06.2 65 vamp (Fr) 7 v 60 E. Ski 16.000
5 3.06.5 112 half Pint bill (gb) 9 v 65 O. Wilson,l 10.000
6 3.06.7 49 well Fitted (ire) 4 h 58 J. Johansen 0
7 3.07.6 126 chelsea (Swe) 4 v 56 P. Gråberg 0
8 3.07.7 81 nataniel (PoL) 5 v 54 A. Pilroth 0
9 3.08.0 97 akrias (uSa) 4 v B 56 C. Lopez 0
10 3.09.6 91 Dalentine (ger) 3 v 53 E. Chaves 0
11 3.09.9 784 Dazzling Dream (gb) 4 he 52 M. Hanssen 0
12 3.11.0 103 Fair Flair (ire) 8 he B 61 M. Haugland,l 0
Won by 4,0-0,5-head-1,5-1,0-4,5-0,5-1,5-8,0-1,5-5,5 lenghts.
Vinner 4 br v Black Sam Bellamy (IRE)-Sypha (FR) e Saumarez (GB). Oppdretter Stutteri Nova
Eier 1. Lone Bager 2. Trond Erik Olafsen 3. Bollerød Stutteri 4. I/S Stjernestallen 5. Stall Stora 

Skuggan 
Trener 1. L. Bager 2. R. Haugen 3. A. Karlsen 4. J. Fretheim 5. D. Persson 
Odds Vinner: 22,76 (7) Duo: 253,12 (7-9) Trippel: 2654,3 (7-9-5) Plass: 4,46-2,3-7,89 (7-9-5) 
Omsetning Vinner: 17641 Duo: 13500 Trippel: 37918 Plass: 6514 

7 SUBARU CUP - SØLVDIVISJON SPRINT 1170 gr Myk 120.000 kr
1 1.10.3 36 edge of eternity (Den) 4 he B 58 C. Lopez 60.000
2 1.11.5 66 Majestic Max (ire) 4 v B 56 R. De Oliveira 30.000
3 1.11.6 58 happy Larry (Swe) 5 v 57,5 R. Schistl 14.400
4 1.11.9 86 Moorland boy (gb) 4 v 51 N. Mortensen,l 9.600
5 1.12.0 52 the one and only (Den) 6 v 62 A. Pilroth 6.000
6 1.12.2 65 rapponghi (ire) 8 v 53 M. Haugland,l 0
7 1.12.4 66 Livigno (Swe) 7 v 58 O. Wilson,l 0
8 1.13.0 226 aaron’s way (gb) 8 he 53 R. Olechea 0
s     Filligree (ire) 7 he 60 Strøket 0
s     Le Petit caporal (chi) 5 v B 52 Strøket 0
s     alight (gb) 5 he B 62 Strøket 0
s     Lisselan castle (uSa) 7 v B 58 Strøket 0
Won by 6,0-0,5-1,5-0,5-1,0-1,0-3,0 lenghts.
Vinner 4 sk he Academy Award (IRE)-All Right (DEN) e Always Fair (USA). Oppdretter York 

Stutteri
Eier 1. Stall Amska 2. Lindstøl Racing & Partners 3. Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye 4. 

Nathalie Mortensen 5. René Fritzenwanker 
Trener 1. M. Taylor 2. J. Lindstøl 3. E. Sundbye 4. H. Engblom 5. G. Naustdal 
Odds Vinner: 3,64 (4) Duo: 15,25 (4-5) Trippel: 77,37 (4-5-6) Plass: 1,45-2,11-1,83 (4-5-6) 
Omsetning Vinner: 15024 Duo: 10370 Trippel: 47530 Plass: 2992 

8 BACK ON TRACK AMATØRLØP 1370 gr Myk 44.000 kr
1 1.25.9 77 Silke 3 he 63 C. Fortune,a 22.000
2 1.26.1 204 Postcard (gb) 6 v B 60 S. Støren,a 11.000
3 1.26.2 116 zit zaid (Swe) 9 he 62 A. Brown,a 5.280
4 1.26.3 61 Public Service (ire) 5 v 63 J. Gustafsson,a 3.520
5 1.26.4 103 Lagoa Do Pau (Den) 7 he 65 L. Olsen,a 2.200
6 1.26.4 122 Pannacotta (Den) 5 he B 64 L. Berg,a 0
7 1.26.6 53 Sonja (Swe) 8 he 60 V. Aske,a 0
8 1.26.7 139 Mr timberlake (Swe) 6 v B 64 V. Allers,a 0
9 1.27.4 68 Dutchess of bogstad 5 he B 66 S. Strand,a 0
10 1.27.5 247 younevercatchme (Den) 4 he 62 S. Pacheco,a 0
11 1.27.7 137 Funny’s brother 4 v B 65 T. Butenko,a 0
12 1.28.0 233 ovation (Swe) 6 v B 57 C. Graver,a 0
13 1.28.0 265 Fun Pearl (Swe) 4 he 60 T. Hofossæter,a 0
14 1.28.5 202 alfredo (Swe) 5 v 56 J. Landgren,a 0
s     its rightroad (ire) 4 v B 63 Strøket 0
Won by 1,0-0,5-0,5-0,5-neck-1,0-0,5-3,5-0,5-1,0-1,5-head-2,5 lenghts.
Vinner 3 sk he Royal Experiment (USA)-Cul De Sac (GB) e Cajun Cadet (GB). Oppdretter 

Cathrine Erichsen
Eier 1. Kari B Møyland 2. Høllviken Hæst & Foder AB 3. Åsa og Anders Edvardsson 4. 

Grytåsa RidcenterAB,Jonna Gustafsson 5. Lone Bager 
Trener 1. C. Erichsen 2. C. Sjøgren 3. Å. Edvardsson 4. M. Lustig 5. L. Bager 
Odds Vinner: 7,76 (12) Duo: 88,45 (12-14) Trippel:  () Plass: 7,57-8,93-4,05 (12-14-2) 
Omsetning Vinner: 13440 Duo: 14152 Trippel: 32478 Plass: 5720 
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